

ORD 8 SNL G-503

BEVOORRADINGSCATALOGUS

Bewo
KONINKLIJKE LANDMACHT
INSPECTIE van de TECHNISCHE DIENST

WIJZIGING Nr 4 N (uitsluitend voor mod. II codenr 49.2554)

GROUP G

SGV TD

FIELD AND DEPOT MAINTENANCE ALLOWANCES

FOR

TRUCK, 1/4-TON, 4 x 4, COMMAND RECONNAISSANCE (FORD, MODEL GPW; WILLYS, MODEL MB)

Supersedes ORD 8 SNL G-503, 14 September 1949, including C 1, 31 January 1950, and C 2, 2 November 1950

Ref: TM 9-1803A
9-1803B
9-1825B
9-1826A
9-1827C
9-1828A
9-1829A

Deze wijziging heeft betrekking op Ord 8 SNL G-503 dd. augustus '51

APRIL 1959

Vastgesteld bij beschikking van de Minister van Oorlog dd. 2 maart 1959, Hoofdkwartier van de Generale Staf nr G4/590.037 t

DIENSTGEHEIM

TOELICHTING

1. Deze wijziging heeft betrekking op de Nederlandse modificatie in de elektrische installatie van de Truck, 1/4-ton, 4 x 4, Command Reconnaissance, Willys, Model MB.
2. De benaming en het codenummer van het gemodificeerde voertuig zijn: Jeep, 1/4-ton 4 x 4, 12/24 V mod. II Codenr 49.2554.
3. Bij het aanvragen van reservedelen, dient men zich ervan te overtuigen, dat de betreffende onderdelen betrekking hebben op het juiste type, model en codenummer van het voertuig.

1 (nlz 40)

100

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont.	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				GROUP 01 - ENGINE 0100 - Engine Assembly							
	<u>Blz. 12, subgroep 0100 aanvullen met:</u>										
1	6N320-2012261	ITB-3259	MOTOR, cpl, m/TOEBEHOREN (24 V)	st	1	1	1	-	15	/	G
2			bestaande uit:								
3			MOTOR, voorzien van:								
4		WO-647843	1 CARBURATOR, cpl								
5		WO-A463	1 BOCHT, luchtfilter/carburator, m/slang en klemmen								
6		CW-5298 B	1 PIJP, cpl, m/STEUN, incl slang en klemmen								
7		WO-A8323	1 BENZINEPOMP								
8		WO-A1230	1 OLIEFILTER, cpl								
9		PU-27078									
10		WO-A1198	1 LEIDING, oliefilter, uitlaat								
11		WO-A1197	1 LEIDING, oliefilter, inlaat								
12		WO-A1369	1 LEIDING, benzinepomp/carburator								
13		WO-A6922	1 LEIDING, carterventilatie								
14		CON-V531	2 "V"-RIEM								
15		WO-A1165	1 INLAAT- en UITLAATSPRUITSTUK								
16		WO-801300	1 DRUKGROEP, cpl, m/BEKSEL								
17		WO-A439	1 VLEIOWIELHUIS (tevens koppelingshuis)								
18		WO-A7503	1 VLEIOWIEL, cpl								
19		ENIR-967579	1 DYNAMO, 24 V, cpl, m/2 groevige rienschijf								
20		CW-6427	1 STARTMOTOR, 24 V, cpl								
		AL-IAD4008	1 STROOMVERDELER, cpl								
		AL-CT4003	1 BOBINE, 24 V								
		PRU-BD2									

ORD 8 SNL 6-503

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nr	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1			MOTOR, cpl, m/TOEBEHOREN (24 V) (vervolg)								
2			bestaande uit: (vervolg)								
3			4 BOUGIES, m/ingebouwde veerstand								
4			1 AFSCHERMOOS, cpl, v/bougies								
5			1 AFSCHERMKAP, cpl, v/stroomverdeler								
6			1 AFSCHERMKAP, cpl, v/bobine								
7			1 AFGESCHERMDE ONTSTEKINGSBEDRADING								
8			m/BEVEST MIDDELEN								
			1 RIEMSCHIJF, krukas, 2-groevig								
			1 RIEMSCHIJF, waterpomp, 2-groevig								
			0102 - CRANKSHAFT								
			(Krukas, hoofdagers, incl: trillings- demper en snaarschijf)								
			<u>Blz. 19, subgroep 0102 aanvullen met:</u>								
9	6740-7372558		RIEMSCHIJF, krukas, v/dubb "V"-rien, 24 V, dynamo	st	1	1	1	10	10		
10	6503-7371163		MOER	st	1	1	1	5	5		
			0202 - CLUTCH RELEASE MECHANISM								
			<u>Blz. 41, subgroep 0202 aanvullen met:</u>								
11	GN345-2018116		TOCHTRUBBER, pedaalstang	st	1	1	1	-	50		
12	6740-7697454		VEER, tochtrubber, pedaalstang	st	1	1	1	-	50		

Op blz. 62 na subgroep 0401 nieuw opnemen:

0401.2 - KNALDEMPER(S) en UITLAATPIJPEN
incl: schilden en isolatie, 24 V

1	GN320-2003996	CW-6083	BEUGEL, v/bevest knaldeemper, v66r	st	1	1	1	-	16	/
2	G503-7371044	WO-A657 CW-2879	BEUGEL, v/bevest knaldeemper, v66r	st	1	1	1	-	16	/
3	H101-0213910	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 5/16 in x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	3	-	-	x x	-	/ H-1
4	H001-4027521	- - - - -	MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st	3	-	-	x x	-	/ H-1
5	H001-7025711	- - - - -	RING, VEER-, 5/16 in, St, vcad	st	3	-	-	x x	-	/ H-1
6	GN320-2004000	CW-5791/1	BEUGEL, m/MASSASTRIP, uitlaatpijp/chassis (gelast aan chassis)	st	1	1	1	-	16	
7	H101-0213919	- - - - -	BOUT, TAP-, St, zesk kop, 3/8 in x x 24NF-2 x 5/8 in, vcad	st	1	-	-	x x	-	H-1
8	H001-4027541	- - - - -	MOER, zesk, St, 3/8 in x 24NF-2, vcad	st	1	-	-	x x	-	H-1
9	H001-7025741	- - - - -	RING, VEER-, St, 3/8 in, vcad	st	1	-	-	x x	-	H-1
10	GN320-2003999	CW-3813	ISOLATIEPLAAT, ru, 35 mm x 35 mm, v/be- vest knaldeemper achter	st	1	1	1	-	12	/
11	GN320-2003995	CW-5966	KLEMBAND, knaldeemper	st	1	1	1	-	10	/
12	H101-0213910	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 5/16 in x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	1	-	-	x x	-	/ H-1
13	H001-4027521	- - - - -	MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st	1	-	-	x x	-	/ H-1
14	H001-7025711	- - - - -	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st	1	-	-	x x	-	/ H-1
15	GN320-2003990	CW-5786	KLEMBEUGEL, strop, bevest uitlaatpijp/ chassis	st	1	1	1	-	16	/

3 (v1jz 4M)

0401

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	H101-0213910	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 5/16 in x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	2	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	∕ H-1
2	H001-4027521	- - - - -	MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st	2	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	∕ H-1
3	H001-7025711	- - - - -	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st	2	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	∕ H-1
4	GN320-2003991	CW-5780	KLEMBEUGEL, strop, uitlaatpijp ni/chassis	st	1	1	1	-	16	-	∕
5	H101-0213910	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 5/16 in x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	2	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	∕ H-1
6	H001-4027521	- - - - -	MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st	2	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	∕ H-1
7	H001-7025711	- - - - -	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st	2	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	∕ H-1
8	GN320-2003992	CW-2885	KLEMBEUGEL, strop, uitlaatpijp ni/knaldeemper	st	1	1	1	-	16	-	∕
9	H101-0213910	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 5/16 in x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	1	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	∕ H-1
10	H001-4027521	- - - - -	MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st	1	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	∕ H-1
11	H001-7025711	- - - - -	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st	1	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	∕ H-1
12	GN320-2003998	CW-6081	KLEMBEUGEL, strop, bevest knaldepem, achter (oude uitvoering)	st	1	1	1	-	16	-	∕
13	GN320-2003997	CW-6082	KLEMBEUGEL, strop, bevest knaldepem, achter (nieuwe uitvoering)	st	1	1	1	-	16	-	∕
14	H101-0213910	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 5/16 in x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	1	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	∕ H-1

5 (wijz 4N)

1	H001-4027521	-----	MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st 1	-----	x x	--	/ H-1
2	H001-7025711	-----	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st 1	-----	x x	--	/ H-1
3	GN320-2003994	CW-5973	KNALDEMPER, m/STAARTSTUK, "CE-LAS" (gewijzigd volgens CW tek 5973)	st 1	1	1	- 30	/
4	G503-7371390	WO-634814	PAKKING, FLENS-, uitlaatpijp (ook in pakket G503-0194027 en G503-7744322)	st 1	1	1	- -	/
5	G503-7371051	WO-638058 CW-2661	PLAAT, BEVESTIGING-, m/canvasstrip bevest knaldemper vóór	st 1	2	1	- 8	
6	GN320-2003987	CW-5793	PIJP, UITLAAT-, cpl, m/FLENS en FLEX PIJP (gewijzigde uitlaatpijp G503-7371041)	st 1	1	1	- 15	/
7	H101-0215547	-----	BOUT, SCHROEF-, St, 3/8 in x 24NF-2 x 1.3/8 in, vcad	st 1	-----	x x	--	/ H-1
8	H101-0503113	-----	MOER, zesk, St, 3/8 in x 24NF-2 (seize-proof)	st 2	-----	x x	--	/ H-1
9	H101-0191992	-----	TAPEIND, St, 3/8 in x 16NC x 3/8 in x 24NF-2 x 1.15/16 in, vcad	st 1	-----	x x	--	/ H-1
10	GN320-2012262	CW-5792/2	PIJP, UITLAAT-, ni, uitlaatpijp/knaldemper	st 1	1	1	- 15	/
11	G503-7371052	WO-A658 CW-2655	STRIP, canvas, m/8 koordlagen, 70 x 38 mm, v/bevest knaldemper vóór	st 1	1	1	- 40	
0503 - WATER LINES, HOSES, PIPES, AND FITTINGS								
Blz. 64, subgroep 0503 aanvullen met:								
12	G503-7531612	WO-639650	PAKKING, wateruitlaat/cyl kop (ook in pakket G503-7744322 en G503-7521710)	st 2	2	1	- -	/

0401.2 - 0503

ORD 8 SNL G-503

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echnelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				0505 - FAN, FAN BELTS, AND PULLEYS							
	<u>Blz. 65, subgroep 0505 aanvullen met:</u>										
1	GN320-2012151		CON-V531	RIEM, "V"-, 9.5 mm x 8.25 mm x 12.25 mm	st	2	10	8	-	200	/
2	6740-7372816		MO-649721	RIEMSCHIJF, waterpomp, v/dubbele "V"-riem	st	1	7	1	10	10	
				0601.6 - DYNAMO, 24 V, ENIH							
	<u>Op blz. 85 na subgroep 0601.5 nieuw opnemen:</u>										
3	GN328-2005135		ENIH-489509	AANSLUITHUIS	st	1	7	7	5	5	
4	HN001-3074037		-----	RING, VEER-, St, B5, vcad	st	4	-----	-----	x x	--	HN-1
5	HN001-3096537		-----	SCHROEF, KOLON-, bolcyl kop, St, M5 x x 15, vcad	st	4	-----	-----	x x	--	HN-1
6	GN328-2009313		ENIH-767579	ANKER, dynamo, kaal	st	1	7	7	10	10	G
7	GN328-2004303		ENIH-450548 EBO-WSK38L2Z	BORSTEL	st	4	4	4	300	300	/
8	HN001-3074037		-----	RING, VEER-, St, B5, vcad	st	8	-----	-----	x x	--	/ HN-1
9	HN001-3102545		-----	SCHROEF, KOLON-, cyl kop, St, AM5 x 8, vcad	st	8	-----	-----	x x	--	/ HN-1
10	GN328-2005131		ENIH-650048	BORSTELHOUDER, cpl, pos en neg dynamo	st	4	-----	-----	x x	--	
11	HN001-3067068		-----	RING, SLUIT-, St, 5.3 mm x 11 mm x x 1 mm, vcad	st	8	-----	-----	x x	--	HN-1

(NY 2(1A) 7

0601.5

1	HN001-3096537	-----	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl kop, St, M5 x 15, vcad	st 8	- - - - -	- - - - -	x x	- -	HN-1
2	GN328-2004308	EMIH-659085 EBO-WEA57L1Z	CONTACTDOOS, BUS-, cpl, aansluithuis	st 1	2	1	5	5	
3	HN001-3074036	-----	RING, VEER-, St, B4, vcad	st 4	- - - - -	- - - - -	x x	- -	HN-1
4	HN001-3104514	-----	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl kop, St, M4 x x 12, vcad	st 4	- - - - -	- - - - -	x x	- -	HN-1
5	GN328-2005150	EMIH-489945	DRUKPLAAT, (kogellagerspeling) dynamo-anker, borstelzijde	st 1	-	2	6	6	
6	HN001-3104514	-----	SCHROEF, KOLOM-, cyl kop, St, M4 x x 12, vcad	st 4	- - - - -	- - - - -	x x	- -	HN-1
7	GN320-2012163	EMIH-967579	DYNAMO, cpl, m/RIEMSCHIJF en STEUNEN, 24 V, 600 W, rechtsdraaiend (voor 2e echelon eenheden uitsluitend te verstrekken met stroom-spanningsregelaar GN328-2009001)	st 1	2	1	-	8	6
8	H001-5420561	-----	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 3/8 in x x 16NC-3 x 1 in, vcad	st 1	- - - - -	- - - - -	x x	- -	6 H-1
9	GN320-2003628	CW-5949	BOUT, spec (ophangblok rubber)	st 2	1	1	-	10	6
10	H001-4167601	-----	MOER, zesk, St, 3/8 in x 24NF-2, vcad	st 1	- - - - -	- - - - -	x x	- -	6 H-1
11	H001-7025741	-----	RING, VEER-, St, 3/8 in, vcad	st 1	- - - - -	- - - - -	x x	- -	6 H-1
12	GN328-2004301	EBO-NNB42/5X	ISOLATIEBUS, fiber, v/pos borstelhouder	st 4	-	2	200	200	
13	GN328-2004286	EBO-NNB44/9X	ISOLATIEBUS, 4 mm x 6 mm x 6 mm, v/kabel wit	st 1	-	2	50	50	
14	GN328-2004287	EBO-NNB41/9X	ISOLATIEBUS, 8 mm x 10 mm x 6 mm, v/kabel rood	st 1	1	1	50	50	

ORD 8 SNL G-503

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN328-2004302		EMIH-411677 EBO-DPT308/1X	ISOLATIEPLAAT, borstelhouder, pos	st	2	-	%	200	200	
2	GN328-2004300		EMIH-410429 EBO-NNS101/7X	ISOLATIERING, fiber, borstelhouder, pos	st	4	-	%	200	200	
3	GN328-2004285		EMIH-411875 EBO-WBA504/235X	ISOLATIESTROOK, papier, veldwikkeling	st	1	-	%	50	50	
4	GN328-2004305		EMIH-659680 EBO-LJEA15L4Z	KABEL, elec, cpl, borstel, pos, L 240 mm	st	1	-	%	30	30	
5	GN320-2003517		EMIH-4326601 EBO-LJMK1E9X	KAP, VENTILATIE-, dynamo							
6	HN001-3074037		-----	RING, VEER-, St, B5, vcad	st	2	-	-	x x	-	HN-1
7	HN001-3102545		-----	SCHROEF, KOLOM-, cyl kop, St, AM5 x 8, vcad	st	2	-	-	x x	-	HN-1
8	GN328-2004316		EMIH-664545 EBO-LJKH3L1Z	KOPPELFLENS, waaijer	st	1	-	%	4	4	
9	HN001-3009334		-----	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, M6 x 40	st	1	-	-	x x	-	HN-1
10	HN001-3050009		-----	MOER, zesk, St, M6	st	1	-	-	x x	-	HN-1
11	HN001-3074008		-----	RING, VEER-, St, B6	st	1	-	-	x x	-	HN-1
12	HN012-3780017		-----	LAGER, KOGEL-, uitneembaar, 20 mm x 47 mm x 12 mm, borstelschild	st	1	-	%	30	30	HN-12
13	HN012-3780019		-----	LAGER, KOGEL-, uitneembaar, 20 mm x 52 mm x 15 mm, aandrijfzijde	st	1	-	%	30	30	HN-12

9 (Wfz 4N)

0601.6

1	GN320-2012257	EMIH-486112	LAGERSCHILD, dynamo, aandrijfzijde							
2	HN001-3074037	- - - - -	RING, VEER-, St, B5, vcad	st	6	- - - - -	x x	- -		HN-1
3	HN001-3096538	- - - - -	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl kop, St, M5 x x 18, vcad	st	6	- - - - -	x x	- -		HN-1
4	GN328-2005152	EMIH-615750	LAGERSCHILD, cpl, m/BORSTELS	st	1	%	%	4	4	
5	HN001-3074037	- - - - -	RING, VEER-, St, B5, vcad	st	5	- - - - -	x x	- -		HN-1
6	HN001-3096538	- - - - -	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl kop, St, M5 x x 18, vcad	st	5	- - - - -	x x	- -		HN-1
7	GN320-2003508	EBO-LJBE7E6X404	MONTAGESTEUN, achter, met cyl gaten							
8	HN001-3107893	- - - - -	BOUT, TAP-, zesks kop, St, M8 x 18, vcad	st	4	- - - - -	x x	- -		HN-1
9	HN001-3074040	- - - - -	RING, VEER-, B8, vcad	st	4	- - - - -	x x	- -		HN-1
10	GN320-2012154	EMIH-489551	MONTAGESTEUN, vóór, met verz gaten							
11	HN001-3107581	- - - - -	SCHROEF, KOLOM-, verz kop, St, M8 x 15, vcad	st	2	- - - - -	x x	- -		HN-1
12	GN320-2003507	EBO-LJBE7E5X404	MONTAGESTEUN, zijkant, aandrijfzijde, met cyl gaten							
13	HN001-3017893	- - - - -	BOUT, TAP-, zesks kop, St, M8 x 18, vcad	st	2	- - - - -	x x	- -		HN-1
14	HN001-3074040	- - - - -	RING, VEER-, B8, vcad	st	2	- - - - -	x x	- -		HN-1
15	GN328-2004314	EMIH-4059491 EBO-LJMS2L2X	OLIEKEERING, aandrijfzijde	st	1	-	%	100	100	
16	GN328-2004315	EMIH-4059481 EBO-LJMS2L1X	OLIEKEERING, borstelzijde	st	1	-	%	100	100	

G

ORD 8 SNL 6-503

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN320-2003515		EMIH-439745 EBO-DPT308L3X 843	ONDERLEGPLAAT, neg borstelhouder, dynamo	st	2	-	-	2	2	
2	GN320-2003603		CW-3650	OPHANGBLOK, ru	st	2	1	1	-	40	/
3	GN328-2004291		EMIH-435038 EBO-WNS14L1X	PAKKINGRING, kogellager, aandrijfzijde	st	1	-	%	100	100	
4	GN328-2009351		EMIH-435033	PAKKINGRING, kogellager, borstelzijde	st	1	-	%	100	100	
5	HN001-3064371		- - - - -	PEN, PAS-, St, 3h8 x 8 (lagerschild, aandrijfzijde)	st	1	- - - - -	- - - - -	x x	- -	HN-1
6	GN320-2012166		EMIH-488382 DML-16612	RIEMSCHIJF, v/dubbele "V"-riem, dynamo	st	1	%	1	-	16	/
7	HN001-3049089		- - - - -	MOER, zesk, St, M14 x 1.5, vcad	st	1	- - - - -	- - - - -	x x	- -	/ HN-1
8	HN001-3074043		- - - - -	RING, VEER-, St, B14, vcad	st	1	- - - - -	- - - - -	x x	- -	/ HN-1
9	GN328-2004292		EMIH-439760 EBO-WMS670/3X	RING, verend, St, kogellager, aandrijfzijde	st	1	-	%	10	10	
10	HN001-3074037		- - - - -	RING, VEER-, St, B5, vcad, kolomschroef massa-aansl veldwikkeling	st	1	- - - - -	- - - - -	x x	- -	HN-1
11	HN001-3102545		- - - - -	SCHROEF, KOLOM-, cyl kop, St, AM5 x 8, vcad, (massa-aansl veldwikkeling)	st	1	- - - - -	- - - - -	x x	- -	HN-1
12	HN001-3105277		- - - - -	SCHROEF, KOLOM-, verz kop, St, M8 x 25, (bevest poelschoen)	st	8	- - - - -	- - - - -	x x	- -	HN-1

11 (wijz 4N)

0601.6

1	HN001-3109010	- - - - -	SPIE, SCHIJF-, St, 4 mm x 6.5 mm 1 - rienschijf 1 - schoepenrad	st 2	- - - - -	x x	- -	/ HN-1
2	GN320-2012192	CW-6850	STELBEUGEL, dynamo	st 1	%	%	- 4	
3	G503-7371188	WO-A1468 CW-5807/5	BOUT, PAS-, zesk kop, St, 3/8 in x x 24NF x 7/8 in	st 1	%	%	- 10	
4	GN320-2003630	CW-5807/8	BOUT, spec, 5/16 in x 1 in BSW	st 1	%	%	- 10	
55	H001-4027541	- - - - -	MOER, zesk, St, 3/8 in x 24NF-2, vcad	st 1	- - - - -	x x	- -	H-1
6	H001-7025711	- - - - -	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st 1	- - - - -	x x	- -	H-1
7	H001-7025741	- - - - -	RING, VEER-, St, 3/8 in, vcad	st 1	- - - - -	x x	- -	H-1
8	GN320-2003604	CW-5807/1	STEUN, dynamo/motorblok	st 1	%	%	- 4	
9	H001-5420561	- - - - -	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 3/8 in x x 16NC-3 x 1 in, vcad	st 1	- - - - -	x x	- -	H-1
10	H001-5420541	- - - - -	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 3/8 in x x 16NC-3 x 7/8 in, vcad	st 2	- - - - -	x x	- -	H-1
11	H001-7025741	- - - - -	RING, VEER-, St, 3/8 in, vcad	st 3	- - - - -	x x	- -	H-1
12	GN320-2012162	EMIH-574250	VELDWIKKELINGENPAKKET bestaande uit:	st 1	-	%	8 8	
13		EMIH-574203	VELDWIKKELING nr 1					
14		EMIH-574202	VELDWIKKELING nr 2					
15		EMIH-574201	VELDWIKKELING nr 3					
16		EMIH-574200	VELDWIKKELING nr 4					
17	GN328-2004313	EMIH-406544 EBO-WMR22L2X	VULRING, St, kogellager	st 2	-	%	30 30	
18	GN328-2005125	EMIH-405779	VULRING, St, 0.3 mm, ankeras	st nb	-	%	30 30	

ORD 8 SNL 6-503

0601.6-0602.4

12 (v1jz 4N)

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN328-2005148		EMIH-487634	WAAIER, dynamo	st	1	-	1	10	10	
2	HN001-3067068		-----	RING, SLUIT-, St, 5.3 mm x 11 mm x x 1 mm, vcad	st	4	---	---	x x	--	HN-1
3	HN001-3074037		-----	RING, VEER-, St, B5, vcad	st	4	---	---	x x	--	HN-1
4	HN001-3096537		-----	SCHROEF, KOLON-, bolcyl kop, St, M5 x 15, vcad	st	4	---	---	x x	--	HN-1
<u>Op blz. 91 na subgroep 0602.3 nieuw opnemen:</u>				0602.4 - STROOMSPANNINGSREGELAAR, 24 V, VWV							
5	GN328-2009027		VWV-8667	ANKER, cpl, automaat	st	1	-	1	15	15	
6	HN001-3069090		-----	RING, SLUIT-, mess, 4.3 mm x 8 mm x x 0.5 mm, vnik	st	2	---	---	x x	--	HN-1
7	HN001-3074036		-----	RING, VEER-, St, B4, vcad	st	2	---	---	x x	--	HN-1
8	HN001-3096819		-----	SCHROEF, KOLON-, bolcyl kop, mess, AM4 x 6, vnik	st	2	---	---	x x	--	HN-1
9	GN328-2009029		VWV-8669	ANKER, cpl, spanningsregelaar	st	1	-	1	15	15	
10	GN328-2009028		VWV-8668	ANKER, cpl, stroomregelaar	st	1	-	1	15	15	
11	HN001-3074034		-----	RING, VEER-, St, B3, vcad	st	4	---	---	x x	--	HN-1
12	HN001-3096775		-----	SCHROEF, KOLON-, bolcyl kop, mess, AM3 x 6, vnik	st	4	---	---	x x	--	HN-1

ORD 8 SML G-503

13 (WJZ 4M)

1	GN328-2009040	VWV-8684	AUTOMAAT, cpl	st 1	-	2	10	10	
2	HN001-3048067	-----	MOER, zesk, St, M6, vcad	st 1	-	-	x x	-	HN-1
3	GN328-2009002	VWV-69	RING, SLUIT-, St, 6.2 mm x 11 mm x x 0.5 mm, vcad	st 2	-	1	30	30	
4	HN001-3074038	-----	RING, VEER-, St, B6, vcad	st 1	-	-	x x	-	HN-1
5	GN328-2009045	VWV-8627	CONTACTBUS, geïsoleerd, cpl, m/KABEL en SCHROEF	st 1	-	1	12	12	
6	HN001-3069090	-----	RING, SLUIT-, mess, 4.3 mm x 8 mm x x 0.5 mm, vnik	st 4	-	-	x x	-	HN-1
7	HN001-3074036	-----	RING, VEER-, St, B4, vcad	st 4	-	-	x x	-	HN-1
8	HN001-3096824	-----	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl kop, mess, AM4 x 14, vnik	st 4	-	-	xx	-	HN-1
9	GN328-2009021	VWV-8637	CONTACTDOOS, PEN-, z/kabels	st 1	-	1	10	10	
10	HN001-3069090	-----	RING, SLUIT-, mess, 4.3 mm x 8 mm x x 0.5 mm, vnik	st 4	-	-	x x	-	HN-1
11	HN001-3074036	-----	RING, VEER-, B4, vcad	st 4	-	-	x x	-	HN-1
12	HN001-3096824	-----	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl kop, mess, AM4 x 14, vnik	st 4	-	-	x x	-	HN-1
13	GN328-2009030	VWV-8670	CONTACTPLAAT, automaat	st 1	-	2	15	15	
14	HN001-3069090	-----	RING, SLUIT-, mess, 4.3 mm x 8 mm x x 0.5 mm, vnik	st 2	-	-	x x	-	HN-1
15	HN001-3074036	-----	RING, VEER-, St, B4, vcad	st 2	-	-	x x	-	HN-1
16	HN001-3096822	-----	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl kop, mess, AM4 x 10, vnik	st 2	-	-	x x	-	HN-1

0602.

ORD 8 SNL G-503

06024

14 (wijz 4N)

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN328-2009031		VWV-8671	CONTACTPLAAT, stroom- en spanningsregelaar	st	2	-	%	45	45	
2	GN328-2009000		VWV-21	RING, SLUIT-, mess, 5 mm x 11 mm x x 0.5 mm, vnik	st	2	-	%	20	20	
3	HN001-3074037		-----	RING, VEER-, St, B5, vcad	st	2	-----	-----	x x	--	HN-1
4	HN001-3096842		-----	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl kop, mess, AM5 x 10, vnik	st	2	-----	-----	x x	--	HN-1
5	GN328-2009010		VWV-8601	DEKSEL, stroom-spanningsregelaar	st	1	-	%	8	8	
6	HN001-3096844		-----	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl kop, mess, AM5 x 12, vnik	st	2	-----	-----	x x	--	HN-1
7	GN328-2009039		VWV-8680	SCHROEF, spec, bolcyl kop, steelboring mess, M5 x 14, vnik	st	2	-	2	80	80	
8	GN328-2009044		VWV-8688	GRONDPLAAT, cpl, m/WEERSTANDEN	st	1	-	%	6	6	6
9	GN328-2009018		VWV-8626	ISOLATIEBUS, contactplaat automaat	st	2	-	%	15	15	
10	H005-0100620		-----	ISOLATIEKOUS, 7/32 in I.D., L 300 mm	ft	nb	-----	-----	x x	--	H-5
11	H005-0100578		-----	ISOLATIEKOUS, 5/16 in I.D., L 40 mm	ft	nb	-----	-----	x x	--	H-5
12	HN005-3427747		-----	ISOLATIEKOUS, 3 mm I.D., L 140 mm	m	nb	-----	-----	x x	--	HN-5
13	GN328-2009006		VWV-8510	ISOLATIEPLAAT, contactplaat, stroom- en spanningsregelaar	st	2	-	%	40	40	
14	GN328-2009013		VWV-8611	ISOLATIEPLAAT, dik, contactplaat, automaat	st	1	-	%	10	10	

ORD 8 SNL G-503

15 (wijz 4N)

0602.4

1	GN320-2009014	VWV-8613	ISOLATIEPLAAT, dun, contactplaat, auto- maat	st 1	-	%	10	10	
2	GN328-2009007	VWV-8515	ISOLATIERING, contactplaat, stroom- en spanningsregelaar	st 2	-	%	40	40	
3	GN328-2009024	VWV-8661	KABEL, elec, cpl, automaat/ontstorings- filter (100 mm lengte) (vervallen, ver- strekken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna kabel HN005-3500444 en 1 kabelschoen HN004-3427169)	st 1	-	-	-	-	
4	GN328-2009278	VWV-8662	KABEL, elec, cpl, pencontactdoos/spannings- regelaar (vervallen, verstrekken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna 170 mm kabel HN005-3500441, 170 mm kabel HN005-3500444 en 1 st kabelschoen HN004- -3427170)	st 1	-	-	-	-	
5	GN328-2009043	VWV-8687	KABEL, elec, cpl, verbinding stroom- en spanningsregelaar	st 1	-	%	20	20	
6	HN001-3074034	- - - - -	RING, VEER-, St, B3, vcad	st 2	-	-	x x	-	HN-1
7	HN001-3096775	- - - - -	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl kop, mess, AM3 x 6, vnik	st 2	-	-	x x	-	HN-1
8	HN005-3500228	- - - - -	KABEL, elec, 1 ad, 1.5 mm ² , geel (veld- aansluiting) L 200 mm	m nb	-	-	x x	-	HN-5
9	HN005-3500441	- - - - -	KABEL, elec, litze, 2.5 mm ² , L 170 mm	m nb	-	-	x x	-	HN-5
10	HN005-3500444	- - - - -	KABEL, elec, litze, 6 mm ² , L 360 mm	m nb	-	-	x x	-	HN-5
11	HN004-3427169	- - - - -	KABELSCHOEN, 6.5 mm I.D., v/6 mm ² kabel	st 1	-	%	20	20	HN-4
12	HN004-3427170	- - - - -	KABELSCHOEN, 6.5 mm I.D., v/10 mm ² kabel	st 1	-	%	20	20	HN-4
13	GN328-2004330	VWV-8638 EBO-EM/5875/2	ONTSTORINGSFILTER, cpl	st 1	-	1	8	8	

ORD 8 SNL G-503

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echeelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN328-2009005		VWV-5092	BOUT, TAP-, zesk kop, m/gleuf, mess, M6 x 10, vnik	st	2	-	2	60	60	
2	HN001-3074038		-----	RING, VEER-, St, B6, vcad	st	2	---	---	x x	--	HN-1
3	GN328-2004329		VWV-8629 EBO-WPT85L3X	PAKKING, ru, 1 - contactbus 1 - pencontactdoos	st	2	-	2	200	180	
4	GN328-2009020		VWV-8630	PAKKINGSTROOK, ru, deksel (dit artikel wordt niet meer gevoerd, verstrekt tot dat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna rubber HN007-3581001)	st	1	---	---	---	---	
5	GN328-2009022		VWV-8640	REGELAAR, cpl, m/GRONDPLAAT en WEERSTANDEN	st	1	-	1	5	5	G
6	GN328-2009003		VWV-550	RING, SLUIT-, mess, 5.2 mm x 10 mm x x 0.8 mm, vnik	st	3	-	1	40	40	
7	HN001-3074037		-----	RING, VEER-, St, B5, vcad	st	4	---	---	x x	--	HN-1
8	HN001-3096842		-----	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl kop, mess, AM5 x 10, vnik	st	4	---	---	x x	--	HN-1
9	HN007-3581001		-----	RUBBER, rond, massief, 1/8 in, zwart (deksel)	m	nb	---	---	x x	--	HN-7
10	HN001-3096775		-----	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl kop, mess, AM3 x x 6, vnik (aansluiting veldkabel)	st	1	---	---	x x	--	HN-1
11	GN328-2009120		VWV-8634	SCHROEF, STEL-, m/tap, St, M6 x 12, vcad (contactbus)	st	1	1	1	15	15	f

17 (MIZ AN)

0602.4

1	HN001-3078040	-----	SCHROEF, STEL-, m/bolle tap, St, M8 x x 14, vcad of vzin (ontstoringfilter)	st 2	-	-	-	-	x x	-	-	HN-1
2	GN328-2009042	VWV-8686	SPANNINGSREGELAAR, cpl	st 1	-	1			20	20		
3	HN001-3048066	-----	MOER, zesk, St, M5, vcad	st 1	-	-	-	-	x x	-	-	HN-1
4	GN328-2009003	VWV-550	RING, SLUIT-, mess, 5.2 mm x 10 mm x x 0.8 mm, vnik	st 1	-	1			30	30		
5	HN001-3074037	-----	RING, VEER-, St, B5, vcad	st 1	-	-	-	-	x x	-	-	HN-1
6	GN328-2009041	VWV-8685	STROOMREGELAAR, cpl	st 1	-	1			10	10		
7	HN001-3048066	-----	MOER, zesk, St, M5, vcad	st 1	-	-	-	-	x x	-	-	HN-1
8	GN328-2009003	VWV-550	RING, SLUIT-, mess, 5.2 mm x 10 mm x x 0.8 mm, vnik	st 1	-	1			30	30		
9	HN001-3074037	-----	RING, VEER-, St, B5, vcad	st 1	-	-	-	-	x x	-	-	HN-1
10	GN328-2009001	VWV-SSR50/4Z	STROOM-SPANNINGSREGELAAR, cpl, 24 V, 600 W (voor 2e echelon eenheden uitsluitend te verstrekken met dynamo GN320-2012163)	st 1	1	1			-	10		6
11	H001-5025821	-----	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 1/4 in x x 28NF-2 x 3/4 in, vcad	st 4	-	-	-	-	x x	-	-	4 H-1
12	H001-4027501	-----	MOER, zesk, St, 1/4 in x 28NF-2, vcad	st 4	-	-	-	-	x x	-	-	4 H-1
13	H001-7025681	-----	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st 4	-	-	-	-	x x	-	-	4 H-1
14	GN328-2009015	VWV-8619	VEER, BLAD-, anker, automaat	st 2	-	1			32	32		
15	HN001-3074034	-----	RING, VEER-, St, B3, vcad	st 1	-	-	-	-	x x	-	-	HN-1
16	HN001-3096775	-----	SCHROEF, KOLON-, bolcy kop, mess, AM3 x 6, vnik	st 1	-	-	-	-	x x	-	-	HN-1

ORD 8 SML G-503

0602.4 - 0603.4

18 (wijz 4H)

Artikel	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Versr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN328-2009008		VWV-8527	VULPLAAT, anker, stroom- en spannings-regelaar	st	2	-	1	20	20	
2	GN328-2009016		VWV-8620	VULPLAAT, bladveer, anker, automaat	st	1	-	1	12	12	
<u>Op blz. 103 na subgroep 0603,3 nieuw opnemen:</u>			0603.4 - STARTMOTOR, 24 V								
3	GN320-2012002		CW-6427B/D	ANKER, (omgevikkeld anker G503-7706781)	st	1	-	1	10	10	G
4	G503-7706813		AL-EBA4611 ECM-F4045	BENDIX, cpl	st	1	-	1	16	16	G
5	G505-6167638		AL-MZ16	BORSTELHOUDER	st	4	-	-	12	12	
6	G067-0904740		AL-X532	NAGEL, HOL-, St, bolverz kop, 1/8 in x 1/4 in	st	4	-	-	48	48	
7	G503-7348581		AL-MZ2012AS	BORSTELPAKKET, cpl	stel	1	1	1	40	40	
				bestaande uit:							
8			AL-MZ12	2 KOOLBORSTEL (pos)							
9			AL-MZ1034S	2 KOOLBORSTEL (neg)							
10	G503-6167636		AL-MU28	CONTACTBOUT, accukabelaansluiting	st	1	-	1	10	10	
11	G503-7341366		AL-5X1376	NOER, zesk, speciaal, St, 5/16 in x x 24NF-2, vkep	st	2	1	1	20	20	

ORD 8 SML G-503

19 (vi)z 4N)

0603.4

1	H001-7045561	-----	RING, SLUIT-, St, 3/8 in x 7/8 in x x 1/16 in, vcad	st 1	-----	x x	-----	H-1
2	G503-6167649	AL-MU37	RING, SLUIT-, St, 21/64 in x 5/8 in x x 0.42 in	st 2	1	1	20 20	
3	H001-7025711	-----	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st 2	-----	x x	-----	H-1
4	G503-5215033	AL-EB8503 ECH-F2885 WO-A1576 FM-B11381	DRIJFKOP, bendix	st 1	-	1	10 10	
5	G503-7706753	AL-PS1079A WO-A1585	HUIS, bendix	st 2	-	%	4 4	
6	G716-7371861	AL-MZ52 WO-A1584	BOUT, zesk kop, St, nr 10 x 32NF-2 x x 31/32 in	st 4	-	2	40 40	
7	H001-7025621	-----	RING, VEER-, St, nr 10, vcad of vzin	st 4	-----	x x	-----	H-1
8	G503-7375706	AL-MU31 WO-109436	ISOLATIEBUS, contactbout, accukabel aansl	st 1	-	1	20 20	
9	G503-7375705	AL-MZ30A WO-A1557	ISOLATIEPLAAT, verbinding veldwikkeling	st 1	-	1	20 20	
10	G503-6167634	AL-MAB 31 WO-A1553	ISOLATIERING, 0.325 in x 11/16 in x 1/8 in, contactbout. accukabelaansl	st 1	-	1	20 20	
11	G503-6167650	AL-MU39 WO-109437	ISOLATIERING, 21/64 in x 1 in x 0.093 in, contactbout, accukabelaansl	st 1	-	1	20 20	
12	G503-6167645	AL-MG77A WO-A1583	LAGERBUS, brons, 0.626 in I.D. x 0.7535 in U.D. x 0.735 in L	st 1	-	%	40 40	
13	G503-7706789	AL-MZ2156 WO-A1566	LAGERSCHILD, cpl, n/2 messaborstels	st 1	-	%	4 4	

G

ORD 8 SNL G-503

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont.	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	H001-7025621		-----	RING, VEER-, St, nr 10, vead	st	4	- - -	- - -	x x	- -	H-1
2	H001-1026463		-----	SCHROEF, KOLOM-, boleyl kop, St, nr 10 x 32NF-2 x 3/8 in	st	4	- - -	- - -	x x	- -	H-1
3	G503-6167661		AL-MAB2040A WO-A1582	LAGERSTEUN, ni, ankeras	st	1	-	7	8	8	
4	G503-7706700		AL-MZ51 WO-A1569	RING, DRUK-, bendix	st	1	-	1	20	20	
5	G503-7048207		AL-SW4301U WO-A17143	SCHAKELAAR, startmotor	st	1	1	1	10	10	/
6	H101-0216252		-----	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 1/4 in x x 28NF-2 x 3/8 in, vead	st	2	- - -	- - -	x x	- -	/ H-1
7	H001-4027501		-----	MOER, zesk, St, 1/4 in x 28NF-2, vead	st	2	- - -	- - -	x x	- -	/ H-1
8	H001-7025681		-----	RING, VEER-, St, 1/4 in, vead	st	2	- - -	- - -	x x	- -	/ H-1
9	G503-7375707		AL-MZ38A WO-A 1559	SCHROEF, KOLOM-, verz kop, St, 3/8 in x x 16NC-2 x 0.54 in, vead, poolschoen	st	4	-	7	40	40	
10	H001-0518016		-----	SPIE, SCHIJF-, nikkelstaal, 5/32 in x x 5/8 in, drijfkop, bendix	st	1	- - -	- - -	x x	- -	H-1
11	GN320-2003799		CW-6427	STARTMOTOR, 24 V, cpl (omgebouwde start- motor G503-0295835)	st	1	2	1	-	8	/ G
12	H101-0215453		-----	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 3/8 in x 16NC-2 x 1.1/4 in, vead	st	2	- - -	- - -	x x	- -	/ H-1
13	H001-7025741		-----	RING, VEER-, St, 3/8 in, vead	st	2	- - -	- - -	x x	- -	/ H-1 /

1	GN320-2003771	CW-6041	STEUN, startmotor/cyl blok	st	1	-	-	-	5	
2	H101-0214656	-----	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/16 in x x 24NF-2 x 5/8 in, vead	st	1	-	-	-	x x	H-1
3	H001-7043711	-----	RING, SLUIT-, St, 11/32 in x 11/16 in x 0.065 in, vead	st	1	-	-	-	x x	H-1
4	H001-7021771	-----	RING, VEER-, inw get, St, 5/16 in	st	1	-	-	-	x x	H-1
5	G503-7744590	AL-MZ1024 6	STOFBAND							
6	H001-4139681	-----	MOER, vierk, St, nr 10 x 32NF-2, vead	st	1	-	-	-	x x	H-1
7	H101-0132926	-----	SCHROEF, KOLON-, bolkop, St, nr 10 x x 32NF-2 x 1.1/4 in, vead	st	1	-	-	-	x x	H-1
8	G503-7347293	AL-EB8505 ECM-F3136 WO-A1577	VEER, bendix	st	1	1	1	10	10	
9	G503-7706816	AL-EB8506 ECM-3004	BOUT, kort	st	1	1	1	24	24	
10	G503-7706817	AL-EB8507 ECM-F3003	BOUT, lang	st	1	1	1	24	24	
11	G503-5215030	AL-EB108 ECM-F3073	BORGPLAAT, bendixbout	st	2	2	2	100	100	
12	G507-6167639	AL-MZ19 WO-109445	VEER, koolborstel	st	4	-	4	160	160	
13	GN320-2012003	CW-6427 6	VELDWIKKELING, cpl (stel)	stel	1	-	1	10	10	
14	G507-5308275	AL-MU54	VULRING, fiber, 0.645 in I.D., 1.1/4 in U.D., 1/32 in dik 1 - collectorzijde 1 - tussenlagerzijde	st	2	-	1	10	10	

21 (W1JZ 4M)

0603.4

ORD 8 SNL 6-503

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<u>Op blz. 112 na subgroep 0605 nieuw openen:</u>			0605.1 - BOBINE, BEDRADING & BOUGIES 24 V							
1	GN320-2012164		WO-807064 AL-CT4003 PRU-BD2	BOBINE, cp1, 24 V	st	1	1	1	-	10	/ 6
2	H001-4027501	-----		MOER, zesk, St, 1/4 in x 28NF-2, vead	st	2	---	---	xx	--	/ H-1
3	H001-7048471	-----		RING, SLUIT-, St, 17/64 in x 1/2 in t x 0.031 in, vead	st	2	---	---	xx	--	/ H-1
4	H001-7018681	-----		RING, VEER-, zwaar, St, 1/4 in, vead	st	2	---	---	xx	--	/ H-1
5	H001-1310441	-----		TAPEIND, St, 1/4 in x 20NC x 1/4 in x x 28NF x 1 in, vead	st	2	---	---	xx	--	/ H-1
6	GN320-2003631		AL-AR8 EBO-W175RT4 BERU-E175/14/5	BOUGIE, 14 mm, m/ingebouwde ontstorings- filter	st	4	30	20	-	400	/ 6
7	HN004-3426275	-----		BOUGIEKAP, bakelit	st	4	1	1	-	200	/ HN-4
8	HN005-3500191	-----		KABEL, elec, 1 ad, 2.1/2 mm ² , rood-wit	m	nb	---	---	xx	--	/ HN-5
9	HN005-3500113		DRH-11025Z	KABEL, elec, 1 ad, 2.1/2 mm ² , zw (bobine/massa)	m	nb	---	---	xx	--	/ HN-5
10	H005-0812320	-----		KABEL, HOOGSPANNING-, 7 mm (bougiekabel)	m	nb	---	---	xx	--	/ H-5
11	H004-0345000	-----		KABELHOED, ru, 9/16 in l.D. voor 7 mm kabel 4 - bougiekabel 2 - bobinekabel	st	6	4	4	-	240	/ H-4

23 (wijz 4N)

1	H004-0366540	-----	KABELSCHOEN, mess, 3/16 in, gat 2 - bobine kabel/stroomverdeler 1 - massastrap bobine	st 3	1	1	-	15	/ H-4
2	H004-0366600	-----	KABELSCHOEN, 1/4 in gat (massastrap bobine)	st 1	1	1	-	5	/ H-4
3	H004-0368000	-----	KABELTIP, mess, 7 mm 4 - bougiekabel 2 - bobinekabel	st 6	2	2	-	60	/ H-4
4	GN320-2011529	CW-6841	ONTSTEKINGSBEDRADING, cp1, m/AFSCHERMKOUS, BOUGIEKAPPEN, KABELHOEDEN, KABELSCHOENEN en KABELTIPS	st 1	1	1	-	5	/
5	H102-0150189	-----	PAKKINGRING, 14 mm bougie (ook in pakking- pakket G503-7744322)	st 4	-	-	-	x x - -	/ H-2
Op blz. 114 na subgroep 0607 nieuw opnemen:			0607.1 - INSTRUMENTENPANEEL, 24 V						
6	GN320-2003808	AFO-236-005	AANSLUITCONTACT, enkele aansluiting, accu- omschakelaar	st 3	-	-	-	15	
7	GN320-2003809	AFO-236-006	AANSLUITCONTACT, dubbele doorverbinding aansluiting, accuomschakelaar	st 1	-	-	-	5	
8	GN320-2011525	NIE-EIM60	ACCUCONDITIONEMETER	st 2	1	1	-	16	/ G
9	GN320-2003800	AFO-135-500	ACCUCOMSCHAKELAAR, cp1	st 1	1	1	-	10	/ G
10	H101-0427739	-----	BOUT, TAP-, zes kop, St, 1/4 in x x 20NC-2 x 1/2 in	st 2	-	-	-	x x - -	/ H-1
11	H001-4135741	-----	MOER, zes, St, 1/4 in x 20NC-2, vcad	st 2	-	-	-	x x - -	/ H-1
12	H001-7017621	-----	RING, VEER-, 1/4 in, vcad	st 2	-	-	-	x x - -	/ H-1

0605.1 - 0607.1

ORD 8 SML G-503

0607.1

24 (W1 JZ 4N)

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	G503-7341364		WO-A8186	AMPEREMETER, cpl, 50A (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna ampèremeter GN320-2003637)							
2	GN320-2003637		WO-640761	AMPEREMETER, cpl, 50A	st	1	1	1	-	16	/ G
3	GN320-2003801		AFO-202-015	AS, cpl, m/SLUITRING, accuomschakelaar	st	1	-	-	-	5	
4	G116-8330200		WO-A8184	BENZINESTANDMETER, cpl	st	1	1	1	-	14	/ G
5	GN320-2003643		AFO-275500	BESCHERMKAP, kaartleeslamp	st	1	%	1	-	5	/
6	GN320-2003638		WO-A17647	BEUGEL, v/bev ampèremeter							
7	H101-0115999		-----	MOER, zesk, St, nr 10 x 32NF-2, gefosf	st	4	-----	-----	x x	--	/ H-1
8	H001-7025621		-----	RING, VEER-, St, nr 10, vcad	st	2	-----	-----	x x	--	/ H-1
9	GN320-2012168		CW-6339/3	BEUGEL, v/bev benzinestandmeter							
10	H101-0115999		-----	MOER, zesk, St, nr 10 x 32NF-2, gefosf	st	4	-----	-----	x x	--	/ H-1
11	H001-7025621		-----	RING, VEER-, St, nr 10, vcad	st	2	-----	-----	x x	--	/ H-1
12	GN320-2012050		AL-21608	BEUGEL, v/bev oliedruk- en temperatuurmeter							
13	H101-0115999		-----	MOER, zesk, St, nr 10 x 32NF-2, gefosf	st	4	-----	-----	x x	--	/ H-1
14	H001-7025621		-----	RING, VEER-, St, nr 10, vcad	st	8	-----	-----	x x	--	/ H-1

ORD 8 SNL G-503

25 (vi)z 4N)

1	GN320-2011641	HLF-FI 1011 DML-6881 B DML-B 32	CONTACTDOOS, contactstop, looplamp	st	1	%	1	-	10	/
2	GN320-2003811	AFO-358-003	CONTACTSTRIP, beweegbaar, accuomschakelaar	st	10	-	-	-	50	
3	GN320-2003810	AFO-357-014	CONTACTSTRIP, vast, accuomschakelaar	st	10	-	-	-	50	
4	HN004-3426005	- - - - -	GLOEILAMP, 24 V, 3 W, 1 pol, lampvoet BA7s, v/richtinglampschakelaar	st	1	2	1	-	20	/ HN-4
5	HN004-3426002	- - - - -	GLOEILAMP, 24 V, 5 W, 1 pol, lampvoet BA15s 2 - instrumentenverlichtingslamp 1 - kaartleeslamp	st	3	8	4	-	50	/ HN-4
6	GN320-2003576	AFO-350-001	HEFBOOM, verlichtingschakelaar	st	1	1	1	-	5	/
7	GN320-2003574	AFO-302-500	SCHROEF, spec, verz kop, M3 x 15	st	1	1	1	-	5	/
8	GN320-2012167	CW-5974	ISOLATIEPLAAT, cpl, m/WEERSTAND en STRIP v/benzinestandmeter	st	1	1	1	-	14	/
9	GN320-2003813	AFO-363-215	KLEM, St, v/kabel, 3.5 mm ² , accuomschakelaar	st	10	-	-	-	50	
10	HN001-3017771	- - - - -	BOUT, TAP-, zesk kop, St, M5 x 15, vcad	st	10	- - -	- - -	x x	- -	• HN-1
11	GN320-2012207	CW-6891	KLEMBEUGEL, v/bedrading, onder handschoenkast, radiocontactdoos	st	1	%	1	-	20	
12	H101-0125591	- - - - -	SCHROEF, PLAAT-, bolkop, St, nr 10 x x 1/2 in, vcad	st	1	- - -	- - -	x x	- -	H-1
13	H001-4135661	- - - - -	MOER, zes, St, nr 10 (0.190) - 24NC-2, vcad	st	1	- - -	- - -	x x	- -	H-1

0607.1

ORD 8 SNL 6-503

0607.1

26 (WIZ 4N)

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	H001-7016561		-----	RING, VEER-, uitw get, verz, nr 10 (0.190), vcad	st	1	- - -	- - -	x x	- -	H-1
2	GN320-2003802		AFO-350-415	KNOP, accuomschakelaar	st	1	%	1	-	20	/
3	HN001-3100521		-----	SCHROEF, verz bolkop, St, AM4 x 30, vcad	st	1	- - -	- - -	x x	- -	HN-1
4	GN320-2003552		WO-645177	LAMP, INSTRUMENTENBORD-, cpl	st	2	%	1	-	10	/
5	GN320-2003636		WO-640647	MOER, zesk, St, 1.1/16 in x 32NF-2	st	2	%	%	-	15	/
6	H101-0141707		-----	RING, VEER-, inw get, St, 11/16 in, vcad	st	2	- - -	- - -	x x	- -	/ H-1
7	HN004-3426641		-----	LAMP, KAARTLEES-, cpl	st	1	%	%	-	10	/ HN-4
8	HN001-3048069		-----	MOER, zesk, St, M8, vcad	st	1	- - -	- - -	x x	- -	/ HN-1
9	HN001-3067071		-----	RING, SLUIT-, St, 8.4 mm x 17 mm x x 2 mm, vcad	st	1	- - -	- - -	x x	- -	/ HN-1
10	HN001-3074040		-----	RING, VEER-, St, B8, vcad	st	1	- - -	- - -	x x	- -	/ HN-1
11	GN320-2003575		AFO-369-200	MERKPLAAT, lichtschakelstanden	st	1	%	%	-	5	/
12	GN320-2003817		AFO-372-008	MONTAGEPLAAT, achter, bakelite, accuomschakelaar	st	1	-	-	-	5	
13	GN320-2003816		AFO-372-006	MONTAGEPLAAT, mi, bakelite, accuomschakelaar	st	5	-	-	-	25	
14	GN320-2003815		AFO-372-007	MONTAGEPLAAT, vóór, bakelite, accuomschakelaar	st	1	-	-	-	5	

ORD 8 SNL G-503

27 (wijz 4N)

0607.1

1	GN320-2003803	AFO-346-500	NOK, arreter, bakelite, accuomschakelaar	st	1	-	-	-	5		
2	G507-7056073	WO-A8190 FM-GPW9273 ORD-7056073	OLIEDRUKMETER, cpl	st	1	1	1	-	8	/	G
3	HN004-3426143	- - - - -	RELAIS, 6, 12 en 24 V (richtinglamp)	st	1	2	1	-	20	/	HN-4
4	HN001-3102519	- - - - -	SCHROEF, cyl kop, St, M4 x 25, vcad	st	2	-	-	-	x x	-	/ HN-1
5	HN001-3048065	- - - - -	MOER, zesks, St, M4, vcad	st	2	-	-	-	x x	-	/ HN-1
6	HN001-3074036	- - - - -	RING, VEER-, St, B4, vcad	st	2	-	-	-	x x	-	/ HN-1
7	HN004-3426631	- - - - -	SCHAKELAAR, cpl, m/SLEUTEL, v/afsluiten elec circuit (vervallen, verstreken tot dat de voorraad is uitgeput, verstreken daarna schakelaar HN004-3426164)	st	1	-	-	-	-	/	G
8	H101-0213673	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesks kop, St, 1/4 in x 20NC-2 x 1.3/4 in, vcad	st	2	-	-	-	x x	-	/ H-1
9	H001-4026501	- - - - -	MOER, zesks, St, 1/4 in x 20NC-2, vcad	st	2	-	-	-	x x	-	/ H-1
10	H101-0502266	- - - - -	RING, SLUIT-, St, 17/64 in x 1/2 in x 1/16 in, vcad	st	2	-	-	-	x x	-	/ H-1
11	H001-7025681	- - - - -	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st	2	-	-	-	x x	-	/ H-1
12	HN004-3426164	- - - - -	SCHAKELAAR, cpl, v/afsluiten elec circuit	st	1	1	1	-	10	/	HN-4 G
13	H001-5418381	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesks kop, St, 1/4 in x 28UNF-2A x 1 in, vcad of vzin	st	2	-	-	-	x x	-	/ H-1
14	H101-0446188	- - - - -	RING, SLUIT-, St, 17/64 in x 5/8 in x 0.049 in, vcad of vzin	st	2	-	-	-	x x	-	/ H-1
15	H001-1518007	- - - - -	RING, VEER-, St, 1/4 in.	st	2	-	-	-	x x	-	/ H-1

ORD 8 SML G-503

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	6513-7088753		WO-A6811	SCHAKELAAR, HEFBOOM-, ontsteking	st	1	1	1	-	15	/
2	HN004-3426149		-----	SCHAKELAAR, richtinglamp	st	1	2	1	-	10	/ HN-4
3	HN004-3426162		-----	SCHAKELAAR, STANDEN-, licht, cpl, m/ bevestigingsmiddelen	st	1	1	1	-	10	/ HN-4
4	HN004-3426163		-----	SCHAKELAAR, TUIHEL-, accuconditioneter	st	2	1	1	-	12	/ HN-4
5	GN320-2003804		AFO-346-501	SCHAKELNOK, bakelite, accuomschakelaar	st	5	-	-	-	25	
6	GN320-2003812		AFO-303-503	SCHROEF, m/tap, mess, M8 x 10.5, vnik, v/aansluiting accuomschakelaar	st	10	-	-	-	100	
7	HN004-3426632		-----	SLEUTEL, m/WARTELMOER (schakelaar v/af- sluiten elec circuit) (alleen v/schake- laar HN004-3426631)	st	1	2	1	-	40	/ HN-4
8	HN004-3426633		-----	STOFBAND, schakelaar v/afsluiten elec circuit							
9	HN001-3102521		-----	SCHROEF, cyl kop, St, M4 x 30, vcad of vzin	st	1	1	1	5	5	/ HN-1
10	GN320-2003814		AFO-356-012	STRIP, doorverbinding, accuomschakelaar	st	4	-	-	-	20	
11	G503-8376268		WO-A8188 FM-GPW10883	TEMPERATUURMETER, cpl	st	1	1	1	-	16	/ G
12	GN320-2003806		AFO-335-017	VEER, DRUK-, contactstrip, accuomschake- laar	st	10	-	-	-	50	

29 (wijz 4N)

0607.1 - 0608.3

1	GN320-2003807	AFO-335-018	VEER, DRUK-, pen, arreternok, accuom- schakelaar	st 2	-	-	-	10	
<u>Op blz. 115 na subgroep 0608 nieuw opnemen:</u>			0608.3 - SCHAKELAARS niet op het instru- mentenbord						
2	HN004-3426183	-----	CONTACTBLOK, radiocontactdoos	st 1	%	%	-	5	/ HN-4
3	HN001-3105846	-----	SCHROEF, KOLOM-, verz kop, mess, M5 x x 16	st 2	-	-	x x	-	/ HN-1
4	G244-7716523	ORD-7716523	CONTACTBUS, 35 mm ² kabel, accucontactdoos	st 2	%	%	-	10	
5	HN004-3426176	-----	CONTACTDOOS, radio-aansluiting 1 - 12 volt 1 - 24 volt	st 2	1	1	-	12	/ HN-4
6	H001-4135741	-----	MOER, zesk, St, 1/4 in x 20NC-2, vcad	st 8	-	-	x x	-	/ H-1
7	H001-7043681	-----	RING, SLUIT-, St, 9/32 in I.D. x 5/8 in U.D. x 0.65 in dik, vcad	st 8	-	-	x x	-	/ H-1
8	H001-7025681	-----	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st 8	-	-	x x	-	/ H-1
9	H001-5150181	-----	SCHROEF, KOLOM-, bolkop, St, 1/4 in x x 20NC-2 x 1 in, vcad	st 8	-	-	x x	-	/ H-1
10	G244-7321299	ORD-7321299	CONTACTDOOS, cpl, m/DOP, ISOLATIEBLOK en CONTACTBUSSEN, accu	st 1	1	1	-	10	/
11	H001-5025841	-----	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 1/4 in x x 28NF-2 x 1 in, vcad	st 2	-	-	x x	-	/ H-1
12	H001-5025821	-----	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 1/4 in x x 28NF-2 x 3/4 in, vcad	st 2	-	-	x x	-	/ H-1

ORD 8 SNL G-503

A. n.	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	H001-4027501	- - - - -	MOER, zesk, St, 1/4 in x 28NF-2, vcad	st	4	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	/ H-1
2	H001-7025681	- - - - -	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st	4	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	/ H-1
3	HN004-3426175	- - - - -	CONTACTSTRIP, kam-model, mess, radio-contactdoos	st	4	-	-	-	-	10	/ HN-4
4	HN004-3426178	- - - - -	DEKSEL, radiocontactdoos								
5	HN001-3074037	- - - - -	RING, VEER-, St, B5, vcad	st	4	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	/ H-1
6	HN001-3050042	- - - - -	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl, mess, AM5 x x 10, vnik	st	4	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	/ HN-1
7	HN004-3426190	- - - - -	DEKSEL, ■/SCHROEF, zekeringkast HN004-3426186	st	1	%	1	-	-	20	/ HN-4
8	HN004-3426191	- - - - -	DEKSEL, ■/SCHROEF, zekeringkast HN004-3426187	st	1	%	1	-	-	20	/ HN-4
9	HN004-3426650	- - - - -	ISOLATIEBLOK, ru, radiocontactdoos	st	1	1	1	-	-	10	HN-4
10	HN005-3500119	- - - - -	KABEL, 1 ad, 35 mm ² , zw, accucontactdoos	m	nb	- - - - -	- - - - -	x x	- -	- -	/ HN-5
11	H004-0181140	- - - - -	KABELSCHOEN, 150 amp, 3/8 in gat, v/contactbout accucontactdoos	st	2	1	1	-	-	20	/ H-4
12	HN004-3427170	- - - - -	KABELSCHOEN, mess, 6.5 mm I.D., v/10 mm ² kabel, vtin (radiocontactdoos)	st	5	-	-	-	-	30	HN-4
13	HN004-3426182	- - - - -	MASSASTRIP, eu, contactblok/radiocontactdoos	st	1	1	1	-	-	10	/ HN-4

31 (wijz 4N)

1	HN004-3426181	-----	MOER, zelfb, zesk, mess, M5, bout, contactstrip, radiocontactdoos	st	4	1	1	-	40	/	HN-4
2	HN004-3426184	-----	MOER, zelfb, zesk, mess, M6, bout, contactstrip, radiocontactdoos	st	4	1	1	-	40	/	HN-4
3	G244-7750424	ORD-7750424	PAKKINGRING, ru, 5.7 mm x 4 mm, dop accuson-tactdoos	st	1	1	1	-	40	/	
4	G244-7720874	ORD-7720874	PAKKINGRING, ru, 50 mm x 61 mm x 3 mm, huis, accucontactdoos	st	1	1	1	-	90	/	
5	GN320-2003632	WO-647801	SCHAKELAAR, stoplicht, epl, 1 - voertuig 1 - volgwagen	st	2	1	1	15	15	/	
6	G522-7520744	WO-638979	SCHAKELAAR, v/dinmen koplamplicht	st	1	1	1	-	20	/	
7	H001-7025681	-----	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st	2	-	-	x x	-	/	H-1
8	H001-5150131	-----	SCHROEF, KOLON-, bolkop, St, 1/4 in x x 20NC-2 x 1/2 in, vcad	st	2	-	-	x x	-	/	H-1
9	HN004-3427916	-----	ZEKERING, 5A (rood)	st	14	60	40	-	500	/	HN-4
10	HN004-3427917	-----	ZEKERING, 8A (wit)	st	2	20	10	-	100	/	HN-4
11	GN318-2000666	EBO-SEA-17L1Z DAF-122451	ZEKERINGKAST, epl, n/4 zekeringen 8/15A (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna zekeringkast HN004-3426187)	st	1	-	-	-	-	/	
12	HN004-3426187	-----	ZEKERINGKAST, v/4 zekeringen	st	1	1	1	-	10	/	HN-4
13	HN001-3048066	-----	MOER, zesk, St, M5, vcad	st	6	-	-	x x	-	/	HN-1
14	HN001-3074037	-----	RING, VEER-, St, B5, vcad	st	6	-	-	x x	-	/	HN-1
15	HN001-3102552	-----	SCHROEF, epl kop, St, M5 x 25, vcad	st	6	-	-	x x	-	/	HN-1

0608.3

ORD 8 SML 6-503

0608.3 - 0609.2

32 (vijs 4N)

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN328-2004410		EBO-SEA-18L1Z DAF-129557	ZEKERINGKAST, cpl, m/6 zekeringen 8/15A (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna zekeringkast HN004-3426186)	st	2	- - -	- - -	- - -	- - -	/
2	HN004-3426186		- - - - -	ZEKERINGKAST, cpl, v/6 zekeringen	st	2	1	1	-	20	/ HN-4
Op blz. 118 na subgroep 0609.1 nieuw opnemen:			0609.2 - RICHTINGLAMPEN en SCHIJNWERPER								
3	HN004-3427422		- - - - -	DOORVOER, ru, 6 mm x 13 mm x 6 mm, kabel richtingslamp	st	2	1	1	-	40	/ HN-4
4	HN004-3426724		- - - - -	GLAS, richtinglamp	st	2	2	1	-	20	/ HN-4
5	GN320-2003530		WOLF-L1209.2	GLAS, verduisterde schijnwerper	st	1	1	1	-	15	/
6	HN004-3426004		- - - - -	GLOEILAMP, 1 polig, 24 V, 15 W, lampvoet 9A15s, 1 - schijnwerper 2 - richtinglamp	st	3	4	2	-	60	/ HN-4
7	HN004-3426725		- - - - -	KLEMVEER, glas, richtinglamp	st	2	1	1	-	20	/
8	HN004-3426721		- - - - -	LAMP, RICHTING-, cpl, (24 V)	st	2	2	1	-	20	/ HN-4
9	HN001-3048008		- - - - -	MOER, zesk, St, M5	st	4	- - -	- - -	x x	- -	/ HN-1
10	H001-1518006		- - - - -	RING, VEER-, St, nr 12	st	4	- - -	- - -	x x	- -	/ H-1
11	HN001-3090229		- - - - -	SCHROEF, bolkop, St, M5 x 18	st	4	- - -	- - -	x x	- -	/ HN-1

ORD 8 SML 6-503

33 (wijz AN)

1	GN320-2012156	WOLF-L1209-4	LAMPHOUDER, cpl, verduisterde schijn- verper	st	1	1	1	-	10	/
2	HN004-3426331	- - - - -	MOER, zesk, laag, St, 3/8 in x 18NPS (aansluitnippel, verduisterde schijn- verper)	st	1	2	1	-	10	/ HN-4
3	GN320-2003623	WOLF-L1208	MONTAGERING, m/VEREN, v/reflector, ver- duisterde schijnverper	st	1	2	1	-	10	/
4	HN004-3426311	- - - - -	NIPPEL, AANSLUIT-, cpl, m/KLENNIPPES en ru DICHTINGSRING, v/1.5 mm ² kabel, ver- duisterde schijnverper	st	1	1	1	-	15	/ HN-4
5	HN004-3426321	- - - - -	NIPPEL, WARTEL-, 3/8 in x 18NPS kabel, verduisterde schijnverper	st	1	2	1	-	10	/ HN-4
6	GN320-2012251	WOLF-L1209-8	PAKKING, olinoid, glas, verduisterde schijnverper	st	1	1	1	-	95	/
7	GN320-2012158	WOLF-L1209-6	PAKKING, ru, glas, verduisterde schijn- verper	st	1	1	1	-	95	
8	GN320-2003609	WOLF-L1209-3	REFLECTOR, verduisterde schijnverper	st	1	2	1	-	10	
9	HN001-3079031	- - - - -	RING, VEER-, uitw get, St, A4.3, vcad v/bergen kolom Schroef glasrand, ver- duisterde schijnverper	st	2	-	-	x x	-	/ HN-1
10	GN320-2003598	WOLF-L1200	SCHIJNWERPER, cpl, verduisterd	st	1	1	1	-	5	/ G
11	HN001-4167581	- - - - -	MOER, zesk, licht, St, 3/8 in x 16NC-3 gefosf	st	1	-	-	x x	-	/ H-1
12	HN001-1518009	- - - - -	RING, VEER-, St, 3/8 in	st	1	-	-	x x	-	/ H-1
13	GN320-2012249	WOLF-L1209-7	STELRING, m/SCHROEF, lamphouder, verduis- terde schijnverper	st	1	2	1	-	10	/

0609.2

ORD 8 SNL 6-503

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	6N320-2012157		WOLF-L1209-5 VERDUISTERINGSMASKER, verduisterde schijf- verner	st	1	1	1	-	10		/
			0609.3 - KOP-, GRENS- en STOP-/ ACHTERLAMPEN								
2	6N320-2003613	FAKO-0844	DOORVOER, rw, bedrading, koplamp	st	1	1	1	-	40		/
3	6N320-2003595	FAKO-0824	GLAS, koplamp 6N320-2003614	st	2	2	1	-	20		/
4	6N318-2000493	EBO-LFE81/92Z	GLAS, m/SCHROEF, stop-/achterlamp (vervallen, verstrekkend totdat de voor- raad is uitgeput, verstrekkend daarna HN004- -3426117)	st	2	-	-	-	-	-	/
5	HN004-3426117	-----	GLAS, m/SCHROEF, stop-/achterlamp	st	2	1	1	-	20		/ HN-4
6	HN004-3426002	-----	GLOEILAMP, 24 V, 5 W, 1 pol, lampvoet BA15S 2 - stop-/achterlamp 4 - stop-/achterlamp verduisterd 2 - stadslamp 2 - stadslamp verduisterd	st	10	25	12	-	120		/ HN-4
7	HN004-3426004	-----	GLOEILAMP, 24 V, 15 W, lampvoet BA15s (stop-/achterlamp)	st	2	4	2	-	25		/ HN-4
8	HN004-3426012	-----	GLOEILAMP, duplo, 24 V, 45/40 W, lampvoet BA21d (koplamp)	st	2	6	4	-	40		/ HN-4

(M4 2(1A) SE

6090

1	6503-7371202	WO-A1362	KABEL, cpl, m/BUSCONTACTSTOP, koplamp li/contactblok	st	1	1	1	-	5	/	
2	6503-7371201	WO-A1363	KABEL, cpl. m/BUSCONTACTSTOP, koplamp re/contactblok	st	1	1	1	-	5	/	
3	GN320-2003594	FAKO-0822	KLEMVEER, glas, koplamp GN320-2003614	st	6	2	2	-	40	/	
4	HN004-3426101	- - - - -	LAMP, GRENS-, verduisterd, (legergroen)	st	2	2	1	-	15	/	HN-4 G
5	GN320-2003585	FAKO-0860	LAMPHOUDER, m/3 pennen, bajonet lampvoet. koplamp (v/koplamp GN320-2003614)	st	2	1	1	-	20	/	
6	GN320-2003614	FAKO-0801 DML-5115	LAMP, KOP-, cpl, 130 mm (legergroen), m/bevestigingsmiddelen	st	2	1	1	-	10	/	G
7	GN320-2003557	EBO-Q0128	LAMP, STOP-/ACHTER-, cpl, legergroen (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna stop-achterlamp HN004-3426115)	st	2	-	-	-	-		G
8	HN004-3426115	- - - - -	LAMP, STOP-/ACHTER-, cpl, m/kontakenplaatverlichting (legergroen)	st	2	2	1	-	15	/	HN-4 G
9	HN001-3074038	- - - - -	RING, VEER-, St, B6, veed	st	4	-	-	x x	-	/	H-1
10	HN001-3102590	- - - - -	SCHROEF, KOLOM-, cyl kop, St, M6 x x 12, veed	st	4	-	-	x x	-	/	HN-1
11	HN004-3426133	- - - - -	LAMP, STOP-/ACHTER-, cpl, verduisterd (legergroen)	st	2	2	1	-	15	/	HN-4 G
12	HN001-3074038	- - - - -	RING, VEER-, St, B6, veed	st	4	-	-	x x	-	/	H-1
13	HN001-3102590	- - - - -	SCHROEF, cyl kop, St, M6 x 12, veed	st	4	-	-	x x	-	/	HN-1
14	GN320-2003586	FAKO-0825	PAKKING, plastic, koplampglas GN320-2003595	st	2	2	1	-	4u		

ORD 8 SML 8-503

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	6121-0155535		WO-A1036 ORD-CB 8523	RAND, koplamp (vervallen, verstrekt tot dat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna koplamp, cpl, GN320-2003614)	st	2	1	1	-	10	/
2	H101-0427249	- - - - -		SCHROEF, cyl kop, mess, nr 8 x 32NC-2 x 3/4 in	st	2	- - -	- - -	x x	- -	/ B-1
3	GN320-2003587		FAKO-0823	RAND, koplampglas (koplamp GN320-2003614)	st	2	1	1	-	10	/
4	GN320-2003592		FAKO-0800	REFLECTOR, 130 mm, v/inbouw in koplamp, cpl, (koplamp GN320-2003614)	st	2	1	1	-	10	/
5	GN320-2011505		WO-A1031 ORD-CB8010	STRIP, massacontact tevens borging bevest bout (vervallen, verstrekt tot dat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna massakabel GN320-2003610)	st	2	- - -	- - -	- - -	- - -	
6	H001-7025621	- - - - -		RING, VEER-, St, nr 10, vcad	st	2	- - -	- - -	x x	- -	H-1
7	H001-5148811	- - - - -		SCHROEF, KOLOM-, bolkop, St, nr 10 x x 32NF-2 x 1/4 in, vcad	st	2	- - -	- - -	x x	- -	H-1
8	HN004-3426134	- - - - -		VERDUISTERINGSMASKER, cpl, m/SCHROEF, stop-/achterlamp	st	2	2	1	-	40	/ HN-4
0611 - HORNS											
Blz.119, subgroep 0611 aanvullen met:											
9	GN328-2004432		EBO-H0/FDF24/1	HOORN, cpl, 24 V	st	1	1	1	-	8	/ G
10	GN320-2012080		CH-5808	STEUN, 24 V, hoorn	st	1	1	1	-	5	/

1	H001-5418301	-----	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 1/4 in x 28NF-3 x 5/8 in, vcad	st 3	-----	xx	-----	/ H-1
2	H001-4027501	-----	MOER, zesk, St, 1/4 in x 28NF-2, vcad	st 3	-----	xx	-----	/ H-1
3	H001-7025681	-----	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st 3	-----	xx	-----	/ H-1
4	GN328-2004433	EBO-HOBE4G1Z	STEUN, verend, 24 V, hoorn	st 1	%	%	- 5	/
5	H001-5027131	-----	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 3/8 in x x 24NF-2 x 1 in, vcad	st 1	-----	xx	-----	/ H-1
6	H001-4027541	-----	MOER, zesk, St, 3/8 in x 24NF-2, vcad	st 1	-----	xx	-----	/ H-1
7	HN001-3050011	-----	MOER, zesk, St, BM10	st 1	-----	xx	-----	/ HN-1
8	H001-7025741	-----	RING, VEER-, St, 3/8 in, vcad	st 2	-----	xx	-----	/ H-1

Op blz. 123 na subgroep 0612.3 nieuw opnemen:

0612.4 - ACCU'S

9	HN015-3900061	-----	ACCU, lood, zwavelzuur, geladen, droog, 6 V, 100 Ah, 262 mm x 174 mm x 189 mm	st 4	8	4	- 100	/ HN-15 G
10	68.10.17.07-8134	-----	ACCUZUUR, verdund zwavelzuur, s.g. 1.280, in flessen van 25 l.	fl nb	2	1	- 40	/ Int
11	GN320-2012135	CW-6836-1	ACCUHOUDER					
12	H101-0223652	-----	BOUT, SCHROEF-, St, zesk kop, vcad, 5/16 in x 24NF-2 x 1 in	st 5	-----	xx	-----	/ H-1
13	H101-0426913	-----	MOER, zesk. kop, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st 5	-----	xx	-----	/ H-1
14	H101-0134512	-----	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st 5	-----	xx	-----	/ H-1

37 (W12 4B)

0611 - 0612.4

ORD 8 SNL G-503

0612.4

38 (w/jz 4N)

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN320-2012233		CW-6836-13	BODENPLAAT, ru, 3.2 mm dik, 494 mm x x 456 mm, accuzuurbestendig, accuhouder	st	1	1	1	-	30	
2	H004-0116300		- - - - -	BOUT, vierk kop, m/MOER, St, 5/16 in x x 18NC-3, vld, accuklem	st	8	4	2	-	80	/ H-4
3	GN320-2012234		CW-6836-2	DEKSEL, accuhouder	st	1	1	1	-	5	
4	GN320-2012171		CW-6875	DRUKRAAM, hoog, ru, accuhouder (v/accu's m/afmetingen 262 mm x 174 mm x 189 mm)	st	1	1	1	20	20	
5	GN320-2012174		CW-6875/A	DRUKRAAM, laag, ru, accuhouder (v/accu's m/afmetingen 265 mm x 181 mm x 240 mm)	st	1	1	1	20	20	
6	HN005-3500113		- - - - -	KABEL, elec, 1 ad, 2.5 mm ² (nb op lengte aan te vragen v/aanmaken van accukabels)	m	nb	- - - - -	- - - - -	x x	- -	/ HN-5
7	HN005-3500006		- - - - -	KABEL, elec, 1 ad, 16 mm ² (nb op lengte aan te vragen v/aanmaken van accukabels)	m	nb	- - - - -	- - - - -	x x	- -	/ HN-5
8	HN004-3427181		- - - - -	KABELSCHOEN, mess, 10.5 I.D., v/16 mm ² kabel, vtin (v/bevestigen accukabels)	st	16	- - - - -	- - - - -	x x	- -	/ HN-4
9	GN320-2012258		CW-5203/N	KLEM, ACCU-, neg, cpl, m/BOUTEN en MOEREN (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna accuklem H004-0507032)	st	4	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	/
10	H004-0507032		- - - - -	KLEM, ACCU-, m/BOUT & MOER, 3/8 in x x 16NC-2, vld (v/neg pool)	st	4	2	2	-	60	/ H-4
11	GN320-2012259		CW-5203/P	KLEM, ACCU-, pos, cpl, m/BOUTEN & MOEREN (vervallen, verstreken totdat de	st	4	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	/

ORD 8 SML 6-503

voorraad is uitgeput, verstrek daarna
accuklem H004-0507031)

1	H004-0507031	- - - - -	KLEM, ACCU-, m/BOUT & MOER, 3/8 in x x 16NC-2, vld (m/pos pool)	st 4	2	2	-	60	/ H-4
2	GN320-2012208	CW-6903	KLEMBEUGEL, zadel, gepantserde kabel. uit accubak	st 1	2	2	-	20	
3	H001-4135661	- - - - -	MOER, zesk, St, nr 10 x 24NC-2, vcad	st 1	-	-	x x	-	H-1
4	H001-7025621	- - - - -	RING, VEER-, St, nr 10, vcad	st 1	-	-	x x	-	H-1
5	H101-0583932	- - - - -	SCHROEF, KOLOM-, bolkep, nr 10 (0.190) x 24NC-3 x 1/2 in	st 1	-	-	x x	-	H-1
6	HN004-3426150	- - - - -	RING, ANTI-OXYDATIE, accupolen	st 8	8	8	-	320	/ HN-4
7		CW-6836-14	RUBBER, SPONS-, 25 mm x 10 mm x 475 mm, accuhouder (te gebruiken sponsrubber HN007-3581105)	st 2	-	-	-	-	
8		CW-6836-15	RUBBER, SPONS-, 25 mm x 10 mm x 500 mm, accuhouder (te gebruiken sponsrubber HN007-3581105)	st 2	-	-	-	-	
9	HN007-3581105	- - - - -	RUBBER, SPONS-, accuzuurbestendig, 25 mm dik	m ² nb	-	-	x x	-	HN-7
10		CW-6836-10	RUBBER, SPONS-, 40 mm x 34 mm x 160 mm, accuhouder (te gebruiken sponsrubber HN007-3581108)	st 1	-	-	-	-	
11		CW-6836-11	RUBBER, SPONS-, 40 mm x 34 mm x 250 mm, accuhouder (te gebruiken sponsrubber HN007-3581108)	st 1	-	-	-	-	

39 (VI) 2 4N)

0612.4

ORD 8 SNL 6-503

0612.4 - 0613.4

40 (wijz 4N)

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 HU per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1			CW-6836-12	RUBBER, SPONS-, 40 mm x 34 mm x 460 mm, accuhouder (te gebruiken sponsrubber HN007-3581108)	st	1	-	-	-	-	
	HN007-3581108		-----	RUBBER, SPONS-, accuzuurbestendig, 40 mm dik	■ ²	nb	-----	-----	x x	-----	
3	GN320-2012260		CW-7415	SLANG, ru, bescherming accukabels, (accu/instrumentenpaneel)	st	1	1	1	-	10	
4	GN320-2012237		CW-6836-9	STROOK, ru, 40 mm x 7 mm x 438 mm, accuzuurbestendig, accuhouder	st	2	1	1	-	30	/
			<u>Op blz. 124 na subgroep 0613.1 nieuw opnemen:</u>		0613.4 - BEDRADING, 24 V						
5	H004-0328255		-----	CONTACTBUS, bakelite, 15 amp	■	nb	5	5	-	200	/ H-4
6	H004-0572931		-----	CONTACTPEN, snap-type, 1.1/2 mm ²	st	nb	2	2	-	120	/ H-4
7	H004-0502728		-----	CONTACTPEN, snap-type, 2.1/2 mm ²	st	nb	2	2	-	40	/ H-4
8	GN328-2004460		WHT-DRWP 2AB/700 /H4/H3	KABEL, cpl, dyn/sp regelaar	st	1	1	1	-	10	/ 6
9	GN320-2012232		CW-6316A-22	KABEL, elec, accuconditiometer	st	1	1	1	-	5	/
10	GN320-2012229		CW-6316A-19	KABEL, elec, dienschakelaar/zekeringhouder	st	1	1	1	-	10	/
11	GN320-2012228		CW-6316A-18	KABEL, elec, massaverbinding, contactdoos, aanhangwagenverlichting	st	1	1	1	-	10	/

ORD 8 SML G-503

41 (MIZ 4N)

0613.4

1	GN320-2012231	CW-6316A-21	KABEL, elec, massaverbinding, relais, richtinglamp	st	1	1	1	-	10	/
2	GN320-2012230	CW-6316A-20	KABEL, elec, relais richtinglamp/kaartleeslamp	st	1	1	1	-	10	/
3	GN320-2012227	CW-6316A-17	KABEL, elec, richtinglampschakelaar/linker richtinglamp	st	1	1	1	-	10	/
4	GN320-2012226	CW-6316A-16	KABEL, elec, richtinglampschakelaar/rechter richtinglamp	st	1	1	1	-	10	/
5	GN320-2012219	CW-6316A-9	KABELBOOM, nr 9, aanvoer koplamp, grenslamp en hoorn	st	1	1	1	-	5	/
6	GN320-2012215	CW-6316A-5	KABELBOOM, nr 5, accuconditiometer/lichtschakelaar/accuhoofdschakelaar/massa	st	1	1	1	-	5	/
7	GN320-2012212	CW-6316A-2	KABELBOOM, nr 2, contactblok li achter/contactblok re achter	st	1	1	1	-	5	/
8	GN320-2012213	CW-6316A-3	KABELBOOM, nr 3, contactblok li achter/stekerdoos volgwagenverlichting	st	1	1	1	-	5	/
9	GN320-2012218	CW-6316A-8	KABELBOOM, nr 8, contactblok li en re achter/li en re stop- en achterlampen	st	2	2	2	-	10	/
10	GN320-2012222	CW-6316A-12	KABELBOOM, nr 12, element in benzinetank/benzinometer	st	1	1	1	-	5	/
11	GN320-2012217	CW-6316A-7	KABELBOOM, nr 7, instrumentenbordbedrading	st	1	1	1	-	5	/
12	GN320-2012216	CW-6316A-6	KABELBOOM, nr 6, koplamp li/koplamp re	st	1	1	1	-	5	/
13	GN320-2012225	CW-6316A-15	KABELBOOM, nr 15, massaverbinding, controlelampje richtinglampen	st	1	1	1	-	5	/
14	GN320-2012220	CW-6316A-10	KABELBOOM, nr 10, ontstoringsfilter/amp meter/ontstekingschakelaar	st	1	1	1	-	5	/

ORD 8 SML G-503

0613.4

42 (W) x 4N)

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass.	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN320-2012211		CW-6316A-1	KABELBOOM, nr 1, ontstoringsfilter/start-motor/bobine/spanningsregelaar	st	1	1	1	-	5	†
2	GN320-2012214		CW-6316A-4	KABELBOOM, nr 4, radio-aansluiting doos/lichtschakelaar	st	1	1	1	-	5	†
3	GN320-2012221		CW-6316A-11	KABELBOOM, nr 11, stoplampschakelaar/stop-/achterlamp	st	1	1	1	-	5	†
4	GN320-2012223		CW-6316A-13	KABELBOOM, nr 13, verlichtingsschakelaar/zekeringhouders	st	1	1	1	-	5	†
5	GN320-2012224		CW-6316A-14	KABELBOOM, nr 14, zekeringhouder/stop-en achterlampen	st	1	1	1	-	5	†
6	GN320-2003704		CW-6043	KLEMBEUGEL, gesloten, koplampkabels	st	2	1	1	-	20	†
7	GN320-2003735		WHT-CWP108/10	KLEMBEUGEL, strop, 10 mm, kabelboom	st	2	1	1	-	20	†
8	GN320-2003736		WHT-CWP108/12	KLEMBEUGEL, strop, 12 mm, kabelboom	st	3	1	1	-	12	†
9	GN320-2003737		WHT-CWP108/16	KLEMBEUGEL, strop, 16 mm, kabelboom	st	6	1	1	-	24	
10	H001-4167521		- - - - -	NOER, zesk, licht, St, 1/4 in x 28NF-2, vead	st	14	- - - - -	- - - - -	x x	- -	H-1
11	H101-0502266		- - - - -	RING, SLUIT-, St, 17/64 in I.D. x 1/2 in U.D. x 1/16 in dik, vead	st	28	- - - - -	- - - - -	x x	- -	H-1
12	H001-7025681		- - - - -	RING, VEER-, St, 1/4 in, vead	st	14	- - - - -	- - - - -	x x	- -	H-1
13	H101-0214419		- - - - -	SCHROEF, KOLON-, bolkop, St, 1/4 in x x 28NF-2 x 3/4 in, vead	st	14	- - - - -	- - - - -	x x	- -	H-1

ORD 8 SNL 6-503

1	HN004-3427400	-----	KLEMMENBLOK, 12 polig op lengte afzagen, naar behoefte : (2) m/8 doorverbindingen, 11 vóór re achter, (2) m/4 doorverbindingen re vóór re achter (1) m/4 doorverbindingen, op schutbord (1) m/4 doorverbindingen	st	nb	1	1	-	20	
2	H101-0426915	-----	MOER, zesk, St, nr 8 x 36NF-2, vead, v/ bevest klemmenblok	st	16	-	-	-	x x	- - / H-1
3	H101-0421900	-----	SCHROEF, KOLON-, bolkop, St, nr 8 x 36NF-2 x 1.1/2 in, vead, v/bevest klemmenblok	st	16	-	-	-	x x	- - / H-1
<u>Op blz. 127 na subgroep 0615 nieuw opnemen:</u>			0615.1 - RADIO-ONTSTORING							
4	HN004-3426314	-----	AANSLUITNIPPEL, cpl, m/kleinnippels en ru doorvoer, voor 3 kabels	st	2	1	1	-	10	HN-4
5	GN320-2003656	JOB-4680-C DML-7513	AFSCHERMDOOS, cpl, bougies (vervallen, verstreken totdat de voor- raad is uitgeput, verstrek daarna af- schermdoos GN320-2003659)	st	1	-	-	-	-	-
6	GN320-2003659	JOB-4680-D DML-16943	AFSCHERMDOOS, cpl, bougies	st	1	-	-	-	5	
7	GN320-2003744	JOB-4680-B DML-13826	AFSCHERMKAP, cpl, bobine	st	1	-	-	-	5	
8	GN320-2003755	JOB-4680-A DML-16945	AFSCHERMKAP, cpl, stroomverdeler	st	1	-	-	-	5	
9	GN320-2003759	JOB-4680-28 DML-7514/5	MOER, zesk, St, 3/16 in BSW, afscher- kap, stroomverdeler	st	6	-	-	-	30	

43 (wijz 4N)

0613.4 - 0615.1

ORD 8 SNL 6-503

0615.1

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	H001-1516005	- - - - -	RING, VEER-, zwaar, St, nr 10	st	3	- - - - -	x x	- -			H-1
2	GN320-2003758	JOB-4680-43 DML-7514/4	SCHROEF, bolkop, St, 3/16 in BSW x x 12 mm, afschermkap, stroomverdeler	st	3	-	-	-		30	
3	H004-0504804	- - - - -	BESLAGHULS, 3/4 in, gevlochten kabelstrip	st	nb	2	2	-		20	/ H-4
4	GN320-2011508	EBO-EM/K019Z3Z	CONDENSATOR, 0.45 mfd, cpl, m/montage- beugel, rechte, 1/4 in gat (1 bobine, 2 radiocontactdozen, 1 startmotor scha- kelaar, 1 tankelement benzinestandmeter)	st	5	3	3	-		50	/
5	GN320-2003745	JOB-4680-21	DEKSEL, bobineafschermkap	st	1	-	-	-		5	
6	GN320-2003661	JOB-4680-020	DEKSEL, bougieafschermdoos GN320-2003659	st	1	-	-	-		5	
7	GN320-2003743	JOB-3120/1	DEKSEL, filter, ontstoringsfilter	st	1	-	-	-		5	
8	GN320-2003747	JOB-3120/2	BOUT, spec, ontstoringsfilter	st	4	-	-	-		20	
9	GN320-2003748	JOB-3120/3	RING, VEER-, spec, ontstoringsfilter	st	4	-	-	-		20	
10	GN320-2003756	JOB-4680-41 DML-7514/1	DEKSEL, stroomverdeler afschermkap	st	1	-	-	-		5	
11	HN004-3426354	- - - - -	DOORVOER, dubbel con, 3 gaats, voor kabel bobine/stroomverdeler	st	2	1	1	-		10	/ HN-4

44 (vijs 4N)

ORD 8 SNL G-503

45 (WJZ 4N)

0615.1

1	GN320-2003751	CW-6109 DML-7515/9 JOB-4680-58	ISOLATIEBUS, v/contactbout, primaire kabel, bobine	st	1	1	1	-	20	✓
2	GN320-2003752	JOB-4680-59 DML-7515/10	ISOLATIERING, v/contactbout, primaire kabel bobine	st	1	1	1	-	20	✓
3	GN320-2003763	CW-6072	KABEL, afgeschermd, bobine/strooaverdeler	st	1	1	1	-	20	✓
4	GN320-2003754	JOB-4680-62	KABEL, cpl, m/KABELSCHOENEN, gelakt, afschermkap/bobine	st	1	1	1	-	20	✓
5	H005-0811650	- - - - -	KABEL, strip, elec, gevlochten, cu, nr 4 AWG, 25/32 in breed, vtin	m	nb	- - -	- - -	x x	- -	✓ H-5
6	G503-7371605	WO-A5039	MASSASTRIP, L 5 in, benzinedg/instr bord (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	1	- - -	- - -	- - -	- - -	✓
7	G503-7371604	WO-A1699	MASSASTRIP, L 5 in, motorkap/schutbord (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	2	- - -	- - -	- - -	- - -	✓
8	G503-7371612	WO-A5038	MASSASTRIP, L 6 in, cyl kop/schutbord (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	2	- - -	- - -	- - -	- - -	✓
9	G503-7371603	WO-A5040	MASSASTRIP, L 6 in, gas- en chokekabels, olieldg/instr bord (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	1	- - -	- - -	- - -	- - -	✓

ORD 8 SNL G-503

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass.	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	6503-7371609		WO-A5031	MASSASTRIP, L 7 in, motorsteun achter/chassisdwarsbalk (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	1	-	-	-	-	/
2	6503-7371608		WO-A5033	MASSASTRIP, L 8 in, cyl kop/schutbord (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	1	-	-	-	-	/
3	6503-7371607		WO-A5037 CW-5882/7	MASSASTRIP, L 8 in, dynamo/startmotor steun (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	1	-	-	-	-	/
4	6503-7371602		WO-A5035 CW-5882/4	MASSASTRIP, L 8 in, kabel km-teller, ldg teap meter/instr bord (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	1	-	-	-	-	/
5	6503-7371611		WO-A5036	MASSASTRIP, L 10 in, motorsteun voor/chassis (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	1	-	-	-	-	/

47 (wijz AN)

1	6503-7371311	WO-A1098	MASSASTRIP, L 10 in, radiator/chassis (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st 1	-	-	-	-	-	+
2	6503-7371753	WO-A5030 CW-5882/16	MASSASTRIP, L 11 in, red bak/vloer (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st 1	-	-	-	-	-	+
3	6503-7371606	WO-A5027	MASSASTRIP, L 12 in, uitlaatpijp/chassis (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st 1	-	-	-	-	-	+
4	GN320-2003762	JOB-4680-47	MASSASTRIP, m/KABELSCHOENEN, 3 mm gat x 80 mm l, stroomverdeler	st 1	%	%	-	5		+
5	GN320-2003759	JOB-4680-28 DML-7514/5	MOER, zesk, St, 3/16 in BSW, massacontact stroomverdeler	st 2	%	%	-	10		+
6	GN320-2003761	JOB-4680-46 DML-7514/8	RING, SLUIT-, St, 10 mm U.D. x 6 mm I.D. x 1 mm dik, massacontact stroomverdeler	st 1	%	%	-	5		+
7	GN320-2003760	JOB-4680-49 DML-7514/7	SCHROEF, verz kop, St, 3/16 in BSW x x 12 mm, massacontact, stroomverdeler	st 1	%	%	-	5		+
8	GN320-2003662	JOB-4680-030	PIJP, flex, bougieafschermdoos/stroomverdelerafschermkap	st 1	-	-	-	5		

0615.1

ORD 8 SML G-503

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				1503 - TOWING PINTLE							
	<u>Blz. 190 subgroep 1503 aanvullen met:</u>										
1	HN002-3354747	- - - - -	HARPSLUITING, type I, St, 16 mm dik, beenwijdte 33 mm	st	2	1	1	-	20		/ HN-2
	<u>Op blz. 199 na subgroep 1703 nieuw opnemen:</u>			1703.1 - MOTORKAP							
2	GN320-2012194	DML-9929	RIEM, canvas m/GESP, bev passagierstoel aan voerruitraam	st	1	1	1	-	10		/
3	GN320-2011512	CW-5881	STOOTBLOK, ru (op motorkap)	st	2	%	%	-	20		/
4	GN320-2003702	CW-5876/1/6	MOER, 1/4 in BSW	st	4	1	1	-	20		/
5	H001-7025681	- - - - -	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st	4	- - - - -	- - - - -	x x	- -		/ H-1
			1804 - WINDSHIELD, GLOVE COMPARTMENT, AND SAFETY STRAP								
	<u>Blz. 202 subgroep 1804 aanvullen met:</u>										
6	GN320-2012194	DML-9929	RIEM, canvas m/GESP, bevestigen voerruit a/motorkap	st	1	1	1	-	10		/
7	GN320-2011514	CW-5891	VOORRUIT, cpl, verhoogde, MB - GPW, 24 V (gewijzigde voerruit G503-7740835)	st	1	%	1	-	10		/ 6

1806 - SEATS, TRIM and CRASH PADS

Blz. 205 subgroep 1806 aanvullen met:

1	GN320-2011516	CW-6177B	KUSSEN, RUG-, cpl, hulpbestuurderstoel MB-GPW 24 V	st	1	1	1	-	10	/	G
2	GN320-2011517	CW-6117/C	KUSSEN, ZIT-, cpl, hulpbestuurderstoel MB-GPW 24 V	st	1	1	1	-	10	/	G
3	H001-1513004	-----	RING, sier, koper, nr 10	st	nb	-	-	-	x x	-	/ H-1
4	H101-0111687	-----	SCHROEF, PLAAT-, bolverz kop, St, nr 10 x 1/2 in, vcad	st	nb	-	-	-	x x	-	/ H-1

1808 - TOOL COMPARTMENT, STOWAGE
CLAMPS and STRAPS

Blz. 205 subgroep 1808 aanvullen met:

5	GN320-2011855	CW-5192	GEREEDSCHAPSKIST, cpl, MB - GPW 24 V	st	1	%	%	-	3	/	G
---	---------------	---------	--------------------------------------	----	---	---	---	---	---	---	---

2201 - TOP COVERS, BOW and CURTAINS

Blz. 215 subgroep 2201 aanvullen met:

6	6503-7698484	WO-A2897 CW-2996A2	KAPTOGENSTEL, cpl, m/steunbeugel, MB - GPW 24 V	st	1	%	1	-	20	/	G
---	--------------	-----------------------	--	----	---	---	---	---	----	---	---

49 (VIJZ AN)

1806 - 1808 - 2201

ORD 8 SNL G-503

2201 - 2202

50 (v112 AN)

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN320-2011520		CW-5891/6	SPANSTANG, kaptogen (11 en re) MB - GPW 24 V	st	2	1	1	-	20	⚡
2	H001-1013005		-----	BOUT, zesks, St, 1/4 in x 20NC - 2 x x 1 in, vcad	st	2	-	-	x x	-	⚡ H-1
3	H001-0718001		-----	MOER, zesks, St, 1/4 in x 20NC - 2, vcad	st	2	-	-	x x	-	⚡ H-1
4	H001-1530007		-----	RING, SLUIT-, St, 9/32 in I.D. x 5/8 in U.D. x 1/16 in dik	st	2	-	-	x x	-	⚡ H-1
5	H001-7018681		-----	RING, VEER-, zwaar, St, 1/4 in, vcad	st	2	-	-	x x	-	⚡ H-1
6	GN320-2003700		CW-5876/1/4	MOER, 3/8 in, BSW	st	4	2	2	-	40	⚡
7	H001-1530009		-----	RING, SLUIT-, St, 13/32 in I.D. x x 13/16 in U.D. c 1/16 in dik	st	4	-	-	x x	-	⚡ H-1
8	GN320-2011519		CW-5891/18	SPANSTANG, zeildoek (beven voorruit) MB - GPW 24 V	st	1	1	1	-	10	⚡
9	GN320-2003772		DML-15119	ZEIL, KAP-, cpl, MB - GPW	st	1	1	1	-	20	⚡

ORD 8 SNL 6-503

2202 - MIRRORS, REFLECTORS and
WINDSHIELD WIPERS

Blz. 217 subgroep 2202 aanvullen met:

1	GN320-2012178	CW-6834/1-C	BEVESTIGINGSPLAAT, v/reflector (rood)						
2	H101-0227680	- - - - -	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 1/4 - 20NC - 2 x 3/4 in, vcad	st	4	- - - - -	x x	- -	H-1
3	H101-0124818	- - - - -	MOER, zesk, St, 1/4 in x 20NC - 2, vcad	st	4	- - - - -	x x	- -	H-1
4	H001-7025681	- - - - -	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st	4	- - - - -	x x	- -	H-1
5	HNO 17-3980003	- - - - -	REFLECTOR, rood, MB - GPW - 24 V	st	4	1	1	-	40 / HN-17
6	HNO 17-3980001	- - - - -	REFLECTOR, wit, MB - GPW, 24 V	st	2	1	1		20 / HN-17
7	H001-4135581	- - - - -	MOER, zesk, St, nr 6 x 32NC - 2, vcad	st	18	- - - - -	x x	- -	/ H-1
8	H001-7025561	- - - - -	RING, VEER-, St, nr 6, vcad	st	18	- - - - -	x x	- -	/ H-1
9	H001-5046461	- - - - -	SCHROEF, KOLON-, bolkop, St, nr 6 x x 32NC - 2 x 1/2 in, vcad	st	18	- - - - -	x x	- -	/ H-1
10	GN320-2011521	CW-5889A/11	STEUN, 11, v66r, reflector wit MB - GPW 24 V	st	-	-	-	-	
11	GN320-2011522	CW-5889A/re	STEUN, re. v66r, reflector wit MB - GPW 24 V						

51 (v) (2 4N)

202

2202 - 2202.1 - 2210

52(v1jz 4N)

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	H101-0187979	-----	BOUT, TAP-, zesk kop, m/VEERRING, uitv get, St, 1/4 in x 20NC - 2 x 3/4 in, vcad of vzin	st	4	---	---	---	xx	--	H-1
2	H001-4026501	-----	MOER, zesk, St, 1/4 in x 20NC-2, vcad	st	4	---	---	---	xx	--	H-1
3	H001-7025681	-----	RING, VEER-, St, 1/4 in. vcad	st	4	---	---	---	xx	--	H-1
<u>Op blz. 217 na subgroep 2202 nieuw opnemen:</u>			2202.1 - RUITENWISSER								
4	GN320-2012196	CW-6345	AANSLUITNIPPEL, m/PIJP, v/aansl ruitenslang op inl spruitstuk	st	1	%	%	-		5	
<u>Blz.219, subgroep 2210 aanvullen met:</u>			2210 - VEHICULAR DATA PLATES								
5	GN320-2012179	CW-6034/1	BESCHERMKAP, stop-/achterlamp (li)								
6	H101-0124818	-----	MOER, zesk, St, 1/4 in x 20NC-2, vcad	st	3	---	---	---	xx	--	H-1
7	H001-7023681	-----	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st	3	---	---	---	xx	--	H-1

ORD 8 SNL G-503

1	H001-5150131	-----	SCHROEF, KOLOM-, bolkop, St, 1/4 in x x 20NC-2 x 1/2 in, vcad	st 3	-----	x x	-----	H-1
2	GN320-2012177	CW-6834/1B	BESCHERMKAP, stop-/achterlamp (re)					
3	H101-0124818	-----	MOER, zesk, St, 1/4 in x 20NC-2, vcad	st 4	-----	x x	-----	H-1
4	H001-7023681	-----	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st 4	-----	x x	-----	H-1
5	H001-5150131	-----	SCHROEF, KOLOM-, bolkop, St, 1/4 in x x 20NC-2 x 1/2 in, vcad	st 4	-----	x x	-----	H-1

53 (W1Jz 4N)

2210

ORD 8 SNL G-503

2605.1

54 (wijz AM)

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aant. gemont	Richtvoorraad per 100 H.U. per 15 dagen		5e Echelon		Verwijzing	
						3e ECH.	4e ECH.	Per 100 Ass	Per 100 H.U.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<u>Op blz. 234 na subgroep 2605 nieuw opgenomen:</u>			2605.1 - SPECIAAL GEREEDSCHAP							
1	41-S-1047-330		-----	HULPSTUK, montagegereedschap, buitenloopring, voorwiellager, 1.1/4 in x 12NF-2, L 9 in	st		0.1	0.1			/ J-6 6
2	41-C-2554-400		-----	KLEM, montage schokbreker	st		0.1	0.1			/ J-6 6
3	41-R-2374-845		-----	MONTAGE- en DEMONTAGEGEREEDSCHAP, buitenloopring voorwiellager, 1.1/4 in x 12NF-2, inv, (te gebruiken m/hulpstuk 41-S-1047-330)	st		0.1	0.1			/ J-6 6
4	41-W-3825-200		-----	SLEUTEL, wielnaaflagermoer, Zesk, S.W. 2.1/8 in, L 3.56 in	st		0.1	0.1			/ J-6 6
5	3120-337-9134		-----	SLEUTEL, cilinderkopbout, 1/2 in vierk andr, S.W. 0.692 in, L 8.1/16 in	st		0.1	0.1			J-6 6
6	41-W-986		-----	SLEUTEL, remafstellen, S.W. 3/16 in en 1/4 in	st		0.1	0.1			J-6 6
7	41-P-2908-240		-----	TREKKER, rienschijf waterpomp	st		0.1	0.1			J-6 6
8	41-P-2951-195		-----	TREKKER, LAGERBUS, 3/8 in x 16NC-2, cilindrisch gedeelte 1.3/8 in diam, L tot 7 in	st		0.1	0.1			J-6 6

ORD 8 SWL 6-503